

**TIRYAKI**  
İNŞAAT LTD. ŞTİ.  
www.tiryakiinsaat.com

**EGEBİL KOLEJLERİ**  
FETHİYE KAMPÜSÜ

Kendi hayatının  
CEO'su olan  
çocuklar  
burada yetişir!

**MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ**

Fethiye - Antalya Yolu  
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii  
Fethiye/MUĞLA

İLETİŞİM NUMARAMIZ:  
0(530) 115 38 48

**KEMAL HIRA**  
SİGORTA AÇENTESİ

✓DEPREM  
✓TEKNE  
✓TARIM  
✓TRAFİK  
✓NAKLİYAT  
✓SAĞLIK  
✓KONUT  
✓İŞYERİ  
✓KASKO

+90 252 612 9000  
+90 532 292 5218  
+90 507 105 8111  
kemalhira@hotmail.com

Tasyaka Mah. İnönü Bul.  
137.Sokak. No: 22/E  
FETHİYE - MUĞLA

**GÜVENDESİNİZ**

**AKDENİZTEL**  
Çit Sistemleri

Karaçulha Mahallesi Atatürk  
Caddesi(Zincirlikavak) Fethiye

*Serinliği  
Hisset*

**DONDURMANIN  
EN TATLI HALI**

FETHİYE DONDURMA  
DÜNYASI

ERSOY CESUR

**ÇALIŞ VE  
ZİNCİRLİKAVAK'TAYIZ**

**BALCI  
BETON**

Hafriyat-İnşaat

**Güvenle  
İnşa Ediyoruz**

0252 646 91 46

Adres: Çevre Yolu Üzeri  
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

# Beskaza

**Cin Bal**  
1975

## ÖZEL BİREYLER DOYASIYA EĞLENDİ



Fethiye Belediyesi Sosyal İşler Müdürü Ali Rıza Kırdoğlu yaptığı açıklamada, "16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında bugün Akmaz Plajı'nda, mesire alanımızda hep birlikteyiz. Bu özel günde çok değerli misafirlerimizi ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Artık 'engelli' kelimesi yerine 'özel bireyler' ifadesini kullanıyoruz. Bu sadece bir kelime değil, bir bakış açısı değişikliğidir. Çünkü özel bireylerimiz bizden yardım değil, anlayış ve destek bekliyor" ifadelerini kullandı.

6'da



**"Hayaller Evinize Geliyor!"**

**SAHİNLER**  
İnşaat

@fethiyesahinlerinsaat

info@sahinlergyo.com

(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.  
No:45 Fethiye / MUĞLA

www.sahinlergyo.com

**19 MAYIS Atatürk'ü Anma,  
Gençlik ve Spor Bayramı**

*Kutlu Olsun!*

**Beşkaza**



**VALİ AKBIYIK, FETHİYE-GÖÇEK KOYLARINDA İNCELEMELERDE BULUNDU**

Muğla Valisi Dr. İdris Akbiyık, yat turizmi ile ünlü ve mavi yolculuk tutkunlarının vazgeçilmez rotalarından biri olarak öne çıkan Fethiye ve Göcek Koylarında Sahil Güvenlik botu ile incelemelerde bulundu.

3'te

**SPORFEST'TE KATKI SUNANLARA PLAKET VERİLDİ**

Binlerce sporunun katılımıyla bu yıl beşincisi düzenlenen Uluslararası Fethiye Spor Festivali'ne (Sporfest), katkı sunan isimler, teşekkür kahvaltısında bir araya geldi.

10'da

**FETHİYE'DE GALATASARAYLI TARAFTARLARIN KUPA COŞKUSU**

Galatasaray'ın Trabzonspor'u 3-0 yendiği ve Ziraat Türkiye Kupası'nı kazandığı karşılaşmanın ardından Fethiye'de de sarı kırmızılı taraftarlar caddelere dökülerek, büyük sevinç yaşadı.

9'da

**KÜŞEMDEN** CELAL BOZKURT

PEMBE KOLTUK UĞRUNA HERŞEY GÜNÜMÜZDE..!!

4'te

**HAFTANIN SOHBETİ** HALİL ARIK

SAHABEYİ YAKAN KUL KUKUKU .... (ASIRLARA ÖRNEK)

5'te

**GÜNDEM** AHMET BESEREC

BU ÜLKEDEN ANARŞİ - TERÖR YILLARCA NEDEN BİTMEMİŞTİR ?

8'te

**FETHİYE MAVİSİ** PROF. DR. MUSTAFA SAATÇI

BUĞDAYLA KOYUN GERİSİ OYUN

9'da

**SOYDEMİR, İTİBAR EDİLMEMESİNİ İSTEDİ**

7'de

**Residence 222**  
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

**NOKTA HOMES**

+90 533 493 94 74  
WWW.NOKTAHOMES.COM

SATILIK & KİRALIK VİLLA

**ZEHRAGROUP**

+90 545 349 47 85  
WWW.ZEHRAGROUP.COM

BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ

**Zehra Kuleli Beach & Restaurant**

**GIÀ**  
THE KARACABEY

MUR-ET

**KARACABEY**  
RESTAURANT KASAP

**32. YIL HAYAL Kahvesi**  
1992

**İYİ YEMEK İLİŞKİ**

**HAYAL KAHVESİ**  
1992

**FETHİYE**

# DOC'UN KALİTESİ AVRUPA'DA TESCİLLENDİ

Fethiye'de hizmet veren Özel DOC Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği, uluslararası sağlık akreditasyon kuruluşu TEMOS'tan aldığı belgeyle, kaliteli ve güvenli hizmet anlayışını Avrupa standartlarında tescilledi. Fethiye'de hizmet veren Özel DOC Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği, sunduğu yüksek kalite standartlarındaki sağlık hizmetlerini uluslararası düzeyde tescilleyerek, önemli bir başarıya daha imza attı. Poliklinik, uluslararası sağlık akreditasyon kuruluşu TEMOS'tan aldığı akreditasyon belgesiyle, hasta odaklı, etik değerlere uygun, güvenli ve etkili sağlık hizmeti sunduğunu kanıtladı. DOC Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği, uluslararası sağlık hizmetleri alanında gösterdiği başarılı çalışmalar sayesinde TEMOS Akreditasyonu almaya hak kazandı. Bu prestijli belgeyle birlikte, klinik sadece yerel hastalar için değil, aynı zamanda sağlık turizmi kapsamında Fethiye'yi tercih eden uluslararası hastalar için de güvenilir bir merkez olduğunu ortaya koydu. "Her Zaman Daha İyisini



Sunmak İçin Çalışmaya Devam Edeceğiz" Polikliniğin kurucusu Dr. Özgür Yürük, elde edilen bu başarıdan dolayı tüm ekibini tebrik ederek, "Bu belge, sadece bugüne kadar yaptığımız çalışmaların bir sonucu değil, aynı zamanda bundan sonraki hedeflerimizin de bir göstergesidir. Ekibimizle birlikte her zaman daha iyisini

sunmak için çalışmaya devam edeceğiz" dedi. TEMOS Sertifikaları Nedir? TEMOS (Trust. Effective. Medicine. Optimized. Services), dünya genelinde sağlık turizmi ve uluslararası hasta hizmeti sunan kurumların kalite standartlarını değerlendiren ve belgelendiren bir akreditasyon sistemidir. Hastaneler, klinikler ve sağlık

merkezlerinin uluslararası standartlara uygunluklarını inceleyen TEMOS, bu kurumlara küresel alanda rekabet gücü kazandırır. Bu akreditasyon, sağlık kuruluşlarının sadece medikal yeterliliklerini değil, aynı zamanda hasta memnuniyetine verdikleri önemi ve etik uygulamalarını da belgelendirir.

HABER: ESRA KAPICI



## ARAS ÇİFTİNE KINA SÜRPRİZİ

Geçtiğimiz aylarda ani bir kararla evlilik kararı alan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ve Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal Aras sade bir tören ile nikâhları kıyılmıştı. Evlilik kararı alan Ahmet Aras, nikâhlarının sade bir tören ile Türk örf ve geleneklerine uygun olarak kıyılacağını açıklamıştı. Gelişen siyasi olaylar nedeniyle Aras çifti nikâhlarını kalabalık bir ortam yerine sade bir tören ile kıyarak yaşamlarını birleştirmişleri. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ve Menteşe Belediye Başkanı

Gonca Köksal Aras'ın ani kararı ile Türk örf ve adetlerinde önemli bir yer tutan ve yapılamayan geleneksel kına gecesi Muğla Engelliler Derneği tarafından düzenlenen anlamlı bir gecede gerçekleştirildi. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ve Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal Aras için Muğla Engelliler Derneği Başkanı Emine Çakıroğlu Aras çiftine sürpriz yaparak yapılamayan kına yakma törenini bu anmalı gecede gerçekleştirdi ve geleneksel bir adeti yerine getirdi.

Haber Merkezi



## ALİ KINIK'TAN YALÇIN RESTAURANT'A TAM NOT!



10 Yıl Sonra Yeniden Ziyaret Türk Halk Müziği'nin sevilen sanatçısı Ali Kınık, MHP Seydikemer İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen konser kapsamında Seydikemer Meydanı'nda sahne aldı. Konser öncesinde Fethiye'nin

tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü Kayaköy Mahallesi'nde bulunan Yalçın Restaurant'ta kahvaltı yapan Kınık, mekana 10 yıl aradan sonra yeniden gelmenin mutluluğunu yaşadı. "Yemekleri Ve Doğasıyla Harika Bir Yer"

Sanatçı Ali Kınık, yaptığı açıklamada, "Daha önce de buraya gelmişim. Çok güzel yemekleri ve doğasıyla harika bir yer. Yalçın Restaurant'ın ilgi ve alakası için çok teşekkür ediyoruz. Tekrar geleceğim," ifadelerini kullandı.



"77'den Bugüne"

**KIVRAK**  
motor

Nuri KIVRAK  
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

0252 612 09 48  
HONDA İnönü Bul No:11/1 Fethiye

AVANTAJLARIYLA  
ŞEHRİN KONUŞULAN TARZI:  
TOYOTA C-HR HYBRID.

- ÖTV Muafiyeti Avantajı\* ☑
- 10 Yıla Kadar Garanti İmkânı\* ☑

TOYOTA GARANTİ  
ON  
10 YILA KADAR ÜCRETSİZ

\*Kampanya 1-31 Mayıs 2025 tarihleri arasında geçerlidir. Ayrıntılı bilgi Toyota Plazalar ve toyota.com.tr'de.

"Ali Kınık'ı Ağrlamak Bizim İçin Büyük Onur" Yalçın Restaurant yetkilisi Süleyman Çoban ise, "Ali abimiz 10 yıl önce gelmişti. Şarkıları ve türkülerle bize bizi anlatan Ali Kınık'ı ağrlamak bizim için büyük onur. Kendisine kahvaltı ikramında bulunduk. Yeniden geldiği için çok mutlu olduk. İlerleyen zamanlarda da kendisini ağrlamaktan memnuniyet duyarız" şeklinde konuştu. HABER: ESRA KAPICI



özel  
Iokman hekim  
ESNAF HASTANESİ

**AMELİYATSIZ**

**BEL FITİĞİ TEDAVİSİ**  
RADYOFREKANS TEDAVİSİ - KRİYOANALJEZİ YÖNTEMİ

OP.DR.NECATİ UĞUR HAZAR  
Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

0 252 612 64 00



## VALİ AKBIYIK, FETHİYE-GÖCEK KOYLARINDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, yat turizmi ile ünlü ve mavi yolculuk tutkunlarının vazgeçilmez rotalarından biri olarak öne çıkan Fethiye ve Göcek Koylarında Sahil Güvenlik botu ile incelemelerde bulundu. Fethiye ve Göcek koylarının yanı sıra mavi yolculuk rotalarında da incelemelerde bulunan Vali Akbıyık, marina ve çekek yerlerinin durumu hakkında da bilgi aldı. Muğla'nın ülkemizin deniz turizmindeki en önemli, dünyanın da sayılı

merkezlerinden olduğunu söyleyen Vali Dr. İdris Akbıyık, doğal güzellikleri, eşsiz koyları, marina imkânları ile Muğla'nın birçok yerli ve yabancı turist ve denizcinin seçkin durağı olduğunu söyledi. Vali Akbıyık'ın Fethiye-Göcek koylarındaki incelemelerinde Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Fethiye Adalet Komisyonu Başkanı Erdem Oğuz Özer, Fethiye Başsavcısı Günşafak Karartı, Baş Müfettiş Abdulhalim Sağlam ve Müfettiş Zafer Turan eşlik etti.

**Haber Merkezi**



## FETHİYE'DE KAMYONETLE ÇARPIŞAN MOTOSİKLET SÜRÜCÜSÜ HAYATINI KAYBETTİ



Fethiye'de kamyonetle çarpışan motosiklet sürücüsü kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti. Kaza, Fethiye-Antalya karayolu Çamköy Mevki Fevzi Çakmak Bulvarı'nda meydana geldi. Umutcan Güçlü (28) idaresindeki 15 ADJ 148 plakalı motosiklet ile Berat U. (25) idaresindeki 48 F 7620 plakalı kamyonet ile çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada ağır yaralanan Umutcan Güçlü, kaldırıldığı Özel Letoon Hastanesi'nde tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Kaza ile ilgili soruşturmayı Fethiye Cumhuriyet Savcılığı ve Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik ekipleri sürdürüyor.

# DOLANDIRICILIK İDDİASINDA KARŞI TARAFIN AVUKATINDAN AÇIKLAMA



Fethiye'de Cem Karaca'nın aşkı olarak bilinen Meral Karaören, Fethiye TV'ye dolandırıldığını belirten bir açıklama yaparak, dolandırıcıların baskısı ile tarihi evini 15 milyon TL'ye L.K. adlı bir emlakçıya sattığını, emlakçıdan aldığı parayı ise dolandırıcıların verdiği ibanlara gönderdiğini iddia etmişti. Karşı tarafın avukatı Cemil Kaşlı yazılı bir açıklama yaparak "Asılsız iddialarla yargı süreci etkilenmek isteniyor" ifadelerinde bulundu. Fethiye'de yaşanan ve kamuoyunun gündemine

taşınan tartışmalı taşınmaz satışıyla ilgili olarak, mülkiyeti devralan L.Y. isimli kişinin avukatı yazılı bir açıklama yayımlayarak, iddiaların asılsız olduğunu savundu. Açıklamada, olayla ilgili yargı sürecinin devam ettiği, satış işleminin yasal çerçevede gerçekleştiği ve karşı tarafın basın yoluyla kamuoyu oluşturma çabasında olduğu ileri sürüldü. Yargıya İntikal Eden Olayda "Tek Taraflı İddialar" Vurgusu Açıklamada, Karaören'in müvekkilinden 15 milyon TL ödeme aldığı, bu bedelle bir



daire satın aldığı ve satış işleminin resmi belgelerle ispatlandığı belirtiliyor. Avukat ayrıca, basında çıkan haberlerin davayı etkileme amacı taşıdığını ve bu nedenle müvekkilinin itibarının zedelendiğini öne sürerek, iftira davası açma haklarının da saklı tutulduğunu ifade etti. Avukat açıklamasının tamamı şu şekildedir: **AVUKAT AÇIKLAMASI** "Bu konu yargıya intikal etmiş olup, Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığının soruşturmasıyla devam etmektedir. Meral Karaören hesabına 15.000.000,00 TL geçilmiş ve 2023 tarihinde değeri 5.500.000,00 TL değerinde deniz manzaralı 4+1 daire almıştır. Taşınmazın karşılığını aldığı halde almamış gibi geri almak için açtığı Hukuk davası Fethiye 2. Asliye Hukuk Mahkemesinde devam etmektedir. Davaya taraf şahıs basın yoluyla mahkemeleri etkilemeye çalışmakta olup, iddiaları tamamen asılsızdır.

Söz konusu yer tarihi olmayıp, Muğla Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu kararıyla bu durum ispatlıdır. Ayrıca satın alıma ilişkin ödeme dekontları ve olaya ilişkin şahitler mevcuttur. Şahıs Cem Karaca'nın adını kullanarak kendine prim yapmaktadır. Cem Karaca filminde ve anlatımlarında bir yerde bile Meral Karaören adı geçmemektedir. Yargılaması devam eden konuları medyada ve basında yayınlatarak kötü niyetli bir şekilde yargılamayı etkilemeye çalışmaktadır. Şahsın karalamaya çalıştığı müvekkilinin iftira davası açma hakkı saklıdır. Yargılamada en önemli ilke olan iddia ve savunmanın eşitliği, bir de öteki tarafı dinle ilkesi gereği tek taraflı iddialar dinlenemez." Süreç her iki taraf açısından da yargı organları tarafından değerlendirilirken, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi adına gelişmeleri takip etmeye devam edeceğiz.

**Haber Merkezi**

## GÖCEK KOYLARINDA DÜNYA İKLİM GÜNÜ'NE ÖZEL SU ALTI TEMİZLİĞİ



denizlerimizden atık çıkaran ve bu sayede bu atıkların neden olacağı kirliliğin ve tahribatın önüne geçen dalgıçlarımıza, iş birlikleri için teşekkür ediyorum. Bu vesile ile Dünya İklim Günü'nün farkındalık

oluşturması amacına ulaştığını umuyorum." dedi. Akdeniz Koruma Derneği Proje Yöneticisi Işıl Arslan ise deniz tabanında biriken insan kaynaklı atıkların ekosistem üzerinde ciddi bir baskı

oluşturduğuna dikkat çekerek, "Önemli ekosistem restorasyonu çalışmaları arasında gördüğümüz su altı temizliği ile bu baskıyı biraz da olsa azaltmayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**



Fethiye Ziraat Odası ve Türkiye Haller Federasyonu iş birliğiyle Karaçulha Toptancı Hali'nde sabahın erken saatlerinde çiftçilere sıcak çorba ikram edildi. Etkinliğe belediye meclis üyeleri, ve muhtarlar katılarak çiftçilere destek verdi.

14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü dolayısıyla Fethiye Ziraat Odası Başkanı Kenan Karayığit ve Türkiye Haller Federasyonu Başkan Yardımcısı Atabey Akgün öncülüğünde anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Karaçulha Toptancı Hali'nde sabah saatlerinde çiftçileri satmak için gelen çiftçilere, Fethiye Belediyesi'nin ikram aracıyla sıcak çorba ikramında bulunuldu. Etkinlikte Fethiye Belediyesi Meclis Üyeleri Dilaver Acar ve Muharrem Akalın, Karaçulha Mahalle Muhtarı Ömer Ongün, Çamköy Mahalle Muhtarı Hasan Tuna Arslanoğlu ile Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan

## 14 MAYIS DÜNYA ÇİFTÇİLER GÜNÜ'NDE FETHİYE'DE ÇİFTÇİLERE SICAK ÇORBA İKRAMI



Adayı Kamil Mutlu Demirtaş da çiftçileri yalnız bırakmadı. Sabahın erken saatlerinde gerçekleşen bu jest, çiftçiler tarafından memnuniyetle karşılandı. Ziraat Odası Başkanı Kenan Karayığit, bu özel günün tarımsal üretimin önemine dikkat çekmek ve çiftçilere moral vermek amacıyla düzenlendiğini belirtti. Etkinliğe katılan yetkililer, çiftçilerin her zaman desteklenmesi gerektiğini vurgulayarak üretimin temel taşı olan emekçilere teşekkür etti.

**HABER MERKEZİ**



Ankara'da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşriifleriyle düzenlenen TOBB Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim Töreni'ne Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) Meclis Başkanı Kemal Hıra ve Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı da katıldı.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ile Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın da katıldığı toplantıda Muğla Odaları ve Borsa başkanları, turizm sektörünün, yangın yönetmeliği denetimleri nedeniyle içinde bulunduğu zor durum hakkında bilgi vererek, işletmelere 15 Ekim turizm sezonu sonuna ya da yılsonuna kadar süre verilmesi talebini iletiler.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, buradaki konuşmasında, iş dünyasının sorunlarını ve beklentilerini dile getirdi.

Dünya çapında güç yapılanması yeniden şekillendiğini belirten Hisarcıklıoğlu, "Tüm bu değişen ve dönüşen ortamda Türkiye, sizin liderliğinizde aktif bir şekilde yer alıyor. Karabağ'da, Libya'da, Suriye'de, Gazze'de, Pakistan'da ve Ukrayna ile Rusya'nın İstanbul'da bir araya gelmesinde, Türkiye'nin artan küresel ağırlığı net bir şekilde görülüyor. Milletimizin kadim mazarisine yakışan şekilde, öz güvenimizi sunuyoruz." dedi.

Hisarcıklıoğlu, son dönemde olumlu gelişmelerin yaşandığını Terörsüz Türkiye sürecinin de hayırlı sonuçlanmasını ümit ettiğini vurgulayarak, şöyle devam etti:

"İş dünyasından gelen biri olarak, camiamızla ve ekonomiyle ilgili tüm hususlara gayet vakıf olduğunuzu biliyoruz. Dolayısıyla, sizin liderliğinizde, ekonomide yapısal reform atешinin yeniden canlanmasını arzu

## TOBB 2025 YILI HİZMET ŞEREF BELGESİ VE PLAKET TAKDİM TÖRENİ



ediyoruz. Hem Başbakanlığınızın hem de Cumhurbaşkanlığınız dönemlerinde, iş ve yatırım ortamını kolaylaştıran, üzerimizdeki yükleri azaltan, pek çok düzenleme hayata geçti. Çözüm odaklı yaklaşımınızın, iş dünyamıza büyük moral verdiğini her fırsatta dile getiriyoruz."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Delegesi olarak Birlik çatısı altında 10. 20. ve 30. yılını tamamlayan ve bundan dolayı da Şeref Belgesi almaya hak kazanan üyeleri tebrik ederek, "Bugün plaket alacak 98 kardeşimiz sadece TOBB'a hizmet etmedi, bu kardeşlerimiz bu ülkeye de gönül verdiler, vizyon kattılar. Bu milletin refahı, esenliği, huzuru için ter döktüler. Türk ekonomisinin güçlü potansiyeline inanmaktan hiç vazgeçmediler. Sadakatin yanı sıra gayretin, inancın yanı sıra fedakarlığın simgesi olan bu plaket ve belgelerin hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum. Birliğimizin üyelerinin her birine ülkemizin gelişmesine, kalkınmasına, büyümesine yaptıkları katkı için ayrı ayrı şükranlarımı iletiyorum." diye konuştu.

Konuşmaların ardından plaketler çalışanlara protokol



## KÖŞEMDEN

**CELAL BOZKURT**

**PEMBE KOLTUK UĞRUNA HERŞEY GÜNÜMÜZDE..!!**

İnsan bazen kendi kendini takdir eder dostlar... Etrafındaki kötü düşüncelileri görünce; onların yaptıklarını izleyince gülümser yüzü.. "Ben sevgi ve saygıdan yanayım.. Yüreğimde hiç kötülük yok benim,, diye MUTLU olur biliyormusunuz..? Günümüz yaşamında bu GÜZELLİĞİ bile hissedemiyoruz artık..

Biz yaştakiler "İnsancıl,, güzellikleri büyüklerimizden öğrenirdik.. Çünkü o zamanlar büyüklerimizde çoğunlukla "güzel,, insanlardı..!! İnsancıl duygular DAHA YOĞUNDU YÜREKLERİNDE...

Ya şimdi.? Gençlerimiz önce ÇIKAR duygusunun esiri oluyor günümüzde.. "Onda var bende niye yok,, diye düşünüyorlar önce.. Sosyal medya EGEMEN günümüz yaşamında.. Büyüklerimiz ikinci planda..! GÖZLER bilgisayar veya telefon ekranında... Konuşup-halleşmek yerine okuduklarımızın esiri olduk... Bakıp-okuyoruz ama DÜŞÜNEMİYORUZ.... Sokakta oyun oynayan ÇOCUKLAR yok artık.. Resimler oynuyor; seyrediyor gencecik beyinler... Ve çoğunlukla KÖTÜ DÜŞÜNCELERE yönlendiriyor baktıkları resimler.... Sevgi duygusunu anlatan birşeyler yok EKLANLARINDA..!

Geçmişteki gibi bize örnek olacak siyasilerde yok günümüzde.. İnsanlarımıza sıcacık yaklaşıp; onların isteklerini yerine getirmeye çalışan SİYASETÇİ tipi pek yok... VARSADA YOKSADA O PEMBE KOLTUKLARINDA OTURMAK PEŞİNDE.... Doyamıyolar o pembenin rengine..

Son yıllarda yaşanan sorunların TEMELİNDE bu yatar.. Pembe koltukların düşüncesinden ayrılıp sevgi duygusunu PAYLAŞAMIYORLAR insanlarımızla...

O güzelim ANDİMİZA veda ettik... Nice kitaplarımızdan ATAMIZIN söylediklerini sildik... En önemlisi NE MUTLU TÜRKÜM demekten korkar-çekinir olduk... Ama 50 bine yakın insanımızı şehit edenlere TEŞEKKÜR etmeyi unutmadık.. PEMBE KOLTUK UĞRUNA..!!!

## FETHİYE'DE 15.05.2025 NİKAH ÇILGINLIĞI



Evliliklerine özel ve akılda kalıcı bir tarihte başlamak isteyen çiftler, takvimler 15.05.2025'i gösterdiğinde Fethiye'de de nikah dairesine akın etti. Fethiye Belediye Nikah Dairesi'nde bir günde 20 çift nikah kıydırdı.

Fethiye Belediyesi Evlendirme Dairesi'nden aylar öncesinden randevu alan 20 çiftin nikahı bir günde kıydı. Bu unutulmaz günde nikah kıydırmak isteyen çiftler, uzun kuyruklar oluşturdu. Her 15 dakikada bir gerçekleşen nikahları Fethiye Belediye Nikah Memurları Fatma Durgut Arıkan ile Mehmet Küçükala alkışlar arasında kıydı. Hemen her nikahın ardından Özer Olgun

Kültür Merkezi'nde nikah şekerleri dağıtılıp, nikahı kıyılan çiftler tebrik edilip, bol bol hatıra fotoğrafı çekildi. Çiftler nikah tarihinin unutulmaz olması nedeniyle 15.05.2025 tarihini seçtiklerini ve çok mutlu olduklarını söylediler. Fethiye Belediye nikah memurları Fatma Durgut Arıkan ile Mehmet Küçükala ise "Bu günü özel bir gün olarak seçen çiftler dairemize başvurarak dünya evine girdiler. Bu gün Fethiye'de toplam 20 çiftin nikahını kıydık. Böyle özel günlerde Fethiye'de çiftler nikah için yoğunluk oluşturuyor. Onlara mutluluklar diliyoruz." ifadelerini kullandılar.

**HABER MERKEZİ**



# BAŞKAN SARIHAN'DAN RUSYA PAZARI İÇİN KRİTİK GİRİŞİM



AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarihan, Türkiye'nin tarım ihracatında en büyük pazarlardan biri olan Rusya ile ticari ilişkilerin güçlendirilmesi adına önemli bir girişimde bulundu. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile gerçekleştirdiği görüşmede, Rusya'ya yönelik tarım ürünleri ihracatında uygulanan kota pazarının kaldırılması veya artırılması yönünde destek talebinde bulundu. Başkan Sarihan, Türkiye'nin özellikle yaş meyve ve sebze ihracatında Rusya pazarının stratejik önem taşıdığını vurgulayarak, "Uçak krizi sonrası yaşanan pazar kaybını telafi etmek için Rusya ile ticari

ilişkilerin daha da güçlendirilmesi gerekiyor. Fas ve Hollanda gibi ülkeler bu boşluğu değerlendirerek Rus pazarında kalıcı hale geldiler. Türkiye olarak bu alanda yeniden güçlü bir şekilde yer almalıyız," dedi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ise konuya duyarlılıkla yaklaştı. Tarım ve dış ticaret alanındaki ilgili kurumlarla konunun görüşüleceğini belirten Yılmaz, "Rusya ile ticaretle tarım ürünleri konusunda yaşanan sınırlamaları yakından takip edeceğiz. Yapılabilecek ne varsa yapmak için çalışacağız," ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**

Seydikemer- Söğüt Ve Seydikemer- Kalkan Yolu Çalışmaları Hızlandırıldı AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen ile bir toplantı yaptı. Toplantıda, Muğla'da devam eden karayolları çalışmaları ele alındı. Milletvekili Yakup Otgöz görüşmeye ilişkin yazılı açıklama yaparak şu bilgileri verdi: "Muğla-Denizli-Marmaris Farklı Seviyeli Kavşak" çalışması hızlandırılıyor Kavşağın 2026 yılında turizm sezonu öncesi açılması planlanıyor. Görüşmede; özellikle turizm sezonunda önemli bir sorun olan "Muğla-Denizli-Marmaris Farklı Seviyeli Kavşak" yapım işini değerlendirdik. AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz; daha önce Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile görüşmüş ve kavşak projesinin ihale süreci tamamlanarak yer teslimi yapılmış ve kavşak çalışmasına başlanılmıştı. Kavşağın 2026 yılında turizm sezonu öncesi açılması planlanıyor. Muğla- Denizli yolunda da çalışmalar hızla devam ediyor. Kalan 24 kilometrelik yolun 2026 yılında bitirilmesi hedefleniyor. Böylece Muğla'dan Ankara'ya

Fethiye'den hacı adayları kutsal topraklara dualarla uğurlandı. Fethiye Müftülüğü 45 hacı adayı için Çamköy Kapalı Pazarı'nda uğurlama töreni gerçekleştirdi. Fethiye'den Diyanet İşleri Başkanlığı organizasyonu ile kutsal topraklara gidecek hacı adayları için uğurlama töreni gerçekleştirildi. Fethiye İlçe Müftüsü Kenan Doğru'nun dualarda bulunduğu törende vaizler Muammer Gökmek, Mehmet Raşit Korkmaz, Mehmet Cihat Aksoy ve Şube Müdürü Hüseyin Hasyılmaz Kur'an-ı Kerim okuyup, kutsal topraklarda uyulması gereken kuralları hacı adaylarına anlattılar. Uğurlama töreninde 45 hacı adayı yakınları ile vedalaşırken, duygusal görüntüler oluştu. Fethiye İlçe Müftüsü Kenan Doğru, "Hacı adaylarımızı kutsal topraklara uğurlamanın sevinci



## MİLLETVEKİLİ YAKUP OTGÖZ'DEN FETHİYE KARAOT YAT- ÇEKER YERİ MÜJDESİ

Yat – Çekerek Yerinin Taşınması Projesi Hızlandırılıyor \*\*Milletvekili Otgöz: "Karaot mevkiinde 75 dönümlük bir araziye yapılması planlanan Yeni yat-çekerek yeri ile Fethiye'miz, tekne ve yat imalatçılarımızı kazanacak" AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürü Dr. Hacı Abdullah Uçan ile bir toplantı yaptı. Toplantıda, Fethiye Karaot'da yapılması planlanan yat – çekerek yeri ile ilgili çalışmalar ele alındı. Milletvekili Yakup Otgöz görüşmeye ilişkin yazılı açıklama yaparak şu bilgileri verdi: "Uzun yıllardır gündemde olan ancak bürokratik engeller nedeniyle hayata geçirilmesi zaman alan yat- çekerek yeri için Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum ile de görüşmüştük. Çalışmaların hızlandırılması noktasında destek istemiştik. Son olarak da ilgili Genel Müdürlük olan Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürü Dr. Hacı Abdullah Uçan ile bir toplantı yaptık. Toplantıda, Fethiye Tekne Yat

İmalat ve Çekerekçileri İşletme Kooperatifi'nin de bu yönde çalışmalar yaptıklarını, projeyi sabırsızlıkla beklediklerini ifade ettik. Genel Müdürlüğümüz ilgili birimlere talimat vererek projenin hayata geçirileceği müjdesini verdi. Proje için, kurum görüşlerinin istendiğini, bazı görüşlerin henüz gelmediğini öğrendik. Kurum görüşlerinin tamamlanmasının ardından projenin hayata geçirilmesi için çalışmalar hızlandırılacak. Karaot mevkiinde 75 dönümlük bir araziye yapılması planlanan Yeni yat-çekerek yeri ile Fethiye'miz, tekne ve yat imalatçılarımızı kazanacak. Fethiye'miz daha modern bir yapıya kavuşacak. Fethiye turizm, ekonomisine, üretimine büyük katkı sağlayacak olan proje, yeni iş sahalarının da açılması ile istihdam artışını da sağlayacaktır. Karagöller bölgesi de görüntü kirliliğinden kurtulacak ve önemli bir turizm merkezi olacaktır. Proje, hayata geçirilinceye kadar takipçisi olmaya devam edeceğiz. Fethiye'miz, hemşerilerimiz ve Muğla'mız için çalışmaya devam ediyoruz." **Haber Merkezi**

## MİLLETVEKİLİ YAKUP OTGÖZ'DEN YENİ MÜJDELER



kesintisiz bir şekilde sıcak asfalt ile ulaşım sağlanacaktır. Yapımı devam eden; Seydikemer -Kalkan, Seydikemer - Söğüt bölünmüş yol çalışması ve Karabel tünel inşaatı çalışmalarına ağırlık veriliyor Seydikemer- Söğüt projesi, 69 km Bitümlü Sıcak Karışım Kaplamalı Bölünmüş Yol olarak planlanmıştır. Güzergah Söğüt Mevkiinden itibaren 5,9 km Bitümlü Sıcak

Karışım Kaplamalı Bölünmüş Yol, Seydikemer kesiminde 10 km Sathi Kaplamalı Bölünmüş Yol olmak üzere toplam 15,9 km Bölünmüş Yol olarak hizmet vermektedir. Ayrıca 3.363 m uzunluğundaki çift tüp Karabel Tüneli'nde toplam 1.466 m (sağ) tüp 1.453 m, sol tüp 1.479 m) kazı+destek tamamlanmıştır. Söğüt-Seydikemer Yolunun Yapım İşİ bünyesinde Söğüt-Kayabaş ve Çaltılar mevkiinde

toprak işleri ve sanat yapıları çalışmaları ve Seydikemer Devlet Hastanesi Farklı Seviyeli Kavşağında zemin iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. Seydikemer Devlet Hastanesi Kavşağının (750 metre) tamamlanarak kısa sürede trafiğe açılması planlanmaktadır. Tamamlanacak olan kesimler ile birlikte toplamda 22,5 km'lik kesim Bölünmüş Yol olarak hizmet verecektir. Seydikemer-Kalkan, Seydikemer-Söğüt bölünmüş yol çalışması ve Karabel Tüneli İnşaatı planlandığı gibi devam etmektedir. Milas-Didim Yolu'nun 2026 yılında bitirilmesi planlanıyor Çalışmaları devam eden ve yaklaşık 30 kilometrelik bir kısmı kalan yol ile ilgili de son durumu değerlendirdik. Yol çalışmalarına ağırlık verilmesi ve 2026 yılında açılması hedefleniyor. Muğla'mıza yatırım ve hizmet getirmek için çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Karayolları yatırımları için başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu'na ve bürokratlarına teşekkür ediyoruz." **Haber Merkezi**

## FETHİYELİ HACI ADAYLARI KUTSAL TOPRAKLARDA



içerisindeyiz. 45 hacı adayımızın sağlıklı bir biçimde bu ibadeti gerçekleştirip dönmelerini temenni ediyoruz." ifadelerinde bulundu. Hacı adayları Fethiye'den Dalaman'a otobüslerle uğurlanırken, Dalaman'dan Medine'ye uçakla giden hacı adayları aynı gün kutsal topraklara ulaştı. **Haber Merkezi**



### SAHABEYİ YAKAN KUL HUKUKU .... {ASIRLARA ÖRNEK}

Ömer bin Hattâb -radiyallâhu anh- şöyle anlatır:“Hayber Gazvesi günü idi. Nebî -sallâllâhu aleyhi ve sellem-’in ashâbından bir grup geldi ve:«–Falanca şehîd, falanca da şehîd!» dediler. Sonra bir adamın yanından geçerken: «–Falanca kimse de şehîd olmuş!» dediler.Efendimiz -aleyhissalâtü vesselâm-: «–Hayır! Ben onu, ganîmet mallarından haksız yere aldığı bir hırka içinde cehennemde gördüm.» buyurdu.” (Müslim, İman, 182)GÜNAHA KEFARET OLAN MAKAMEn yüce makamlardan biri olan şehîtlilik, kişinin birçok günâhına keffâret olduğu hâlde, âmmenin malına hıyâneti ve kul hakkını ortadan kaldıramamaktadır. Bu sebeple Peygamber Efendimiz, şehît olduğu haber verilen bu sahâbînin, ganîmet malları henüz paylaşılmadan onlardan aldığı bir hırkadan dolayı, cehennemde yandığını bildirmiş, âmme malına ihânetin ve kul hakkının affedilmeyeceğini ümmetine öğretmiştir. CEHENNEME DÜŞEN SAHABİPeygamber Efendimiz’in hizmetini gören Mid’amisminde zenci bir köle vardı. Onu Rifâa bin Zeydhediye etmişti. Efendimiz’in yükünü indirdiği sırada, nereden geldiği belli olmayan bir ok isâbet edip ölümüne sebep oldu. Müslümanlar: “–Ey Mid’am! Cennet sana mübârek olsun! Ya Rasûllâh, hizmetçine şehîtlilik mübârek olsun!” diyerek gıpta ve tahassürlerini ifâde ettiklerinde Allâh Rasûlü - sallâllâhu aleyhi ve sellem -:“–Hayır! Öyle değildir. Varlığım kudret elinde bulunan Allâh’a yemin ederim ki, Hayber günü ganîmet malları paylaşılmadan önce aldığı bir kilim, şu anda onun üzerinde alev alev yanmaktadır!” buyurdu. Bunu işiten Müslümanlar çok korktular. Bir adam Rasûl-i Ekrem Efendimiz’e bir veya iki ayakkabı bağı getirdi: “–Yâ Rasûllâh! Ben de ganîmet malları bölüşülmeden ayakkabılarım için bu bağları almıştım.” dedi.Peygamber Efendimiz: “–Sana da cehennem ateşinden bir veya iki bağ (yâni bunlardan dolayı azap) var.” buyurdu(Buhârî, Eymân, 33; Müslim, İman, 183Yarabbi!Bizleri Hakkın her türlüşünden, özellikle Kul hukukundan muhafaza eyle... Allah'a emanet olun

Günün Duası

CUMA GECESİ DUÂ VE NİYAZIMIZI!.. Bismillâh, Elhamdülillâh, Vessalâtü Vesselâmü Alâ Hayri Haikillâhi..Yarabbi!...İcâbet vaktinin bereketi ile el açıp sana yalvarıyoruz.Güzel günlerimizi karartmaya kalkışanları kahreyle, oyunlarını boz, tuzaklarını başına geçir Allah'ım!... Şu mübarek zaman diliminde ağzımızın tadını bozmak isteyenlere fırsat verme Allahım...Yiğitlerimizi şehit edenlerin ellerini kır, onları kahreyle...Bu yiğitlerimize, peygamberimizle, BEDİR kahramanları ile, Çanakkale Arslanları ile cennette buluşmayı nasip eyle Allahım...Şehitlerimize rahmet eyle, gazilerimize şifalar ihsan eyle... İçte ve dışta bu vatanın düşmanlarına fırsat verme Allah'ım...Dünya Müslümanlarının umudunu boşa çıkarma, bu devleti pâyîdâr, İslam'ı ve Müslümanları bahtiyâr eyle Yârabbi...Bize güven ver, yarınlarımızdan emin kıl Allâh'ım...Ordumuz yurdumuzu, polisimizi sen koru Ya Rabbi!..Ya Rahman, Ya Rahim!...Dünyada bize düşman olan bütün hâinlere rağmen, bizi ayakta tut ve güçlendir Allah'ım!Sevgili Peygamberimizin Bedir'de yaptığı dâvâ hümmetini, bizlere cesaret ve kuvvet ver Yarabbi!..Bu millet telef olursa yeryüzünde, Kur'an öksüz, İslam ve Müslümanlar yetim kalır... Bedir'de, Hendek'te Sakarya'da, Çanakkale'de, şimdi de Dünyanın yedi iklim dört köşesinde yiğitlerimizi görünmez askerleriyle güçlendir Allah'ım!... Sevr dağında nasıl Habibini mana erleri ile teskin ve takviye eyledi isen, bizlere de güven ve güç ver Ya Rabbi!....Ya Rasulallah! HIRA-NUR dağında açtığın bu bayrak yere düşmeden Allah'ın izniyle yetiş...Bu ordu senin orundur, bu millet senin ümmetindir.Seni vesile kılıyor, Allah'tan istiyoruz. Bize imdad eyle, Allah'ım...Bizler; Peygamberimizin, Fetih Hadisinin sırrına mazhar olan Fatihlerin,Açlıktan kendisi ve askeri çekirge yemek suretiyle “Ölsem de seni bırakmam Ya Rasûllallah!” diyerek peygamberimizin türbedarlığını yapan, Fahreddin pašaların torunlarıyız.Peygamberimizin nazlı hatırına, bu yüce kimselerin bereketiyle bizleri Mansur ve Muzaffer eyle Yarabbi!Bizleri can evimizden vermeye kalkışan, yaramızı deşen hainlere, gerekli dersi vermeye ve bir daha doğrulamayacak şekilde bellerini kırmayı nasip eyle Yarabbi!..Şer'den, kaos'tan, Kargaşa'dan, darbe'den medet umanların umudunu boşa çıkar Allahım...Geceniz gündüzünüz hayrolsun.Yüreğiniz Sevinç'le dolsun.Kazancınız helal ve bereketli olsunAllah yâr ve yardımcınız olsunÜzerimizde karabulutlar gibi dolaşan musibetler yok olsunHepinize selam olsunDualarımız makbul olsun.Cumamız mübarek olsun.



# FETHİYE'DE ÖZEL BİREYLER DOYASIYA EĞLENDİ

Fethiye Belediyesi'nin 10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında Akmaç Halk Plajı'nda düzenlediği farkındalık etkinliğinde özel bireyler müzik, dans ve oyunlarla doyasya eğlendi. Fethiye Belediyesi, 10-16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası kapsamında özel bireyler için unutulmaz bir etkinliğe imza attı. Akmaç Halk Plajı Mesire Alanı'nda düzenlenen "Farkındalık Etkinliği" büyük bir katılımı gerçeğe taşıdı. Etkinlikte, özel bireyler ve aileleri müzik eşliğinde dans etti, oyunlar oynadı ve neşeye dolu anlar yaşadı. Fethiye Belediyesi tarafından organize edilen bu etkinlikte, yetkililer sadece eğlenceli bir gün sunmadıklarını belirterek, aynı zamanda toplumda engellilik konusunda farkındalık oluşturmayı, empatiyi artırmayı ve sosyal bütünleşmeye katkı sağlamayı amaçladıklarını ifade ettiler. "Yardım Değil, Anlayış ve Destek" Fethiye Belediyesi Sosyal İşler Müdürü Ali Rıza Kiroğlu yaptığı açıklamada, "16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında bugün Akmaç Plajı'nda, mesire alanımızda hep birlikteyiz. Bu özel günde çok değerli misafirlerimizi ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Artık 'engelli' kelimesi yerine 'özel bireyler' ifadesini kullanıyoruz. Bu sadece bir kelime değil, bir bakış açısı değişikliğidir. Çünkü özel bireylerimiz bizden yardım değil, anlayış ve destek bekliyor" ifadelerini kullandı. Kiroğlu, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen tüm çalışanlara ve Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca'ya teşekkür ederken, "Bugün burada olduğumuz gibi yılın her günü onların yanında olmaya devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki özel bireylerin olduğu yerde durmak değil, harekete geçmek gerekir" dedi.



"Toplumsal Yaşamda Daha Görünür Olmalılar" Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Oğuz Boilelli de etkinliğin artık gelenekselleştirdiğini vurgulayarak, "İlk olarak Aksazlar'da başlamıştık, son üç yıldır Akmaç Plajı'nda düzenliyoruz. Bu organizasyonu bir kutlama olarak değil, toplumsal farkındalık yaratmak amacıyla düzenliyoruz. Özel bireylerimizin kamusal alanda daha görünür olması için çalışıyoruz" şeklinde konuştu. "Kaynaşmanın, Dayanışmanın, Sevginin Dili Burada Yaşatıldı" Fethiye Bedensel Engellilerle Dayanışma Derneği Başkanı Cemal Akbuga da, etkinlik için Fethiye Belediyesi'ne teşekkür ederek, "Bugün burada engelli bireylerimizi böylesine güzel bir ortamda ağırladıkları için teşekkür ediyoruz. Gerçekten çok güzel bir ortam oluştu. Kaynaşmanın, dayanışmanın, sevginin dili burada yaşatıldı. Biz de diyoruz ki: Sevgi burada" ifadelerini kullandı.

HABER / ELİF OTURAKCI

Dalaman Belediyesi, Bremen Galatasaray Taraftarlar Derneği ve Help Dünya e.V'nin iş birliği ile hayata geçirilen "Dost Eli 2025 - Dalaman Yardım Kampanyası" çerçevesinde toplanan yardımlar Dalaman'a ulaştı. Dalaman Belediyesi, Bremen Galatasaray Taraftarlar Derneği ve Help Dünya e.V'nin iş birliği ile düzenlenen "Dost Eli 2025 - Dalaman Yardım Kampanyası" kapsamında içerisinde tekerlekli sandalyeler, hasta yatakları, okul çantaları ve tıbbi malzemelerin bulunduğu yardım tırı geçtiğimiz günlerde Bremen'de düzenlenen törende uğurlanmıştı. Uzun süren yolculuğun ardından gümrük işlemlerinin tamamlanmasıyla yardım tırı Dalaman'a ulaştı. Cumhuriyet Meydanında düzenlenen törene Dalaman Belediye Başkanı Sezer Durmuş, Belediye Başkan Yardımcısı İlhan Kural, CHP Fethiye İlçe Başkanı Bilal Sarıhan, Belediye Meclis Üyeleri, Bremen Galatasaraylılar Derneği Başkanı Hasan Küşneci, Dernek Yöneticileri Sebahattin Dağdeviren, Marc Cantauw, Beyhan Yeter, Abidin Özpolat ve vatandaşlar katıldı. Programda ilk olarak Bremen Galatasaraylılar Derneği Başkanı Hasan Küşneci konuşma yaptı. Dayanışma ve yardımlaşma ruhunun önemine dikkat çeken Küşneci, "Biz 'Dost Eli' dedik, dost elini uzattık. Bizlerin dost elini tutan Dalaman Belediye Başkanı Sayın Sezer Durmuş'a teşekkür ediyorum. Ve biliyoruz ki bu dost eli daha nice dost ellerine ulaşacak. Dost Eli, Dalaman'a hayırlı olsun" dedi. Dalaman Belediyesi olarak uluslararası bir dayanışma örneğine imza atmanın gururunu yaşadıklarını dile getiren Dalaman Belediye Başkanı Sezer Durmuş, "Bremen Galatasaray Taraftarlar Derneği ve Help Dünya e.V ile birlikte başlattığımız 'Dost Eli 2025 - Dalaman Yardım Kampanyası'

## BREMEN'DEN UZANAN DOST ELİ DALAMAN'A ULAŞTI



kapsamında Almanya'dan yola çıkan yardım tırımız Dalaman'ımıza ulaştı. Bu projede sadece bir yardım değil, gönüllerin birliği, dostluk köprülerinin kurulması, dayanışmanın en güzel örneklerinden birini yaşadık. Yurt dışında yaşayan dostlarımızla orada bir araya gelmek, böyle anlamlı bir projenin adımlarını birlikte atmak bizim için son derece anlamlı ve gurur vericiydi. Tırımızın içinde yer alan yardımlar, birçok insanımıza bir nefes, bir umut, bir destek olacak. Bu vesileyle bu güzel dayanışmaya emek veren, katkı sunan herkese yürekten teşekkür ediyorum. Dalaman Belediyesi olarak her zaman dayanışmanın, paylaşmanın, birlikteliğin gücüne inanıyoruz. Ve biliyoruz ki bu dost eli daha da büyüyecek, daha fazla insanımıza ulaşacak" diye konuştu. Kırsal Mahalledeki Öğrenciler İçin Yurt Müdresi Help Dünya e.V Yönetim Kurulu Başkanı Morteza Eshghparas ile birlikte Dalaman'da gerçekleştirmeyi hedefledikleri projeden bahseden Başkan Durmuş; "Kırsalda yaşayan özellikle kız öğrencilerimiz okula ulaşmakla ilgili büyük bir sorun yaşıyor. Bu sene tasarruf tedbirlerinden dolayı bazı bölgelerde servisler kesildi. Help Dünya Başkanıyla önümüzdeki günlerde kırsal mahallelerimize ziyaretimiz



olacak. Öğrencilerimiz için bir yurt projemiz olacak. İnşallah açılışını hep birlikte gerçekleştireceğiz" dedi. Program teşekkür plaketi sunumuyla sona erdi.

HABER MERKEZİ



## HAYRINA LOKMA İKRAMI YAPILDI

Geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden önceki dönem Meclis Üyesi Aytekin Aras'ın hayrına, Fethiye Belediyesi tarafından lokma ikramında bulunuldu. Fethiye Belediyesi Başkan

Vekili Metin Sevinç, Belediye Başkan Yardımcıları Veli Uysal ve Oğuz Boilelli ile birlikte vatandaşlara lokma ikram edilerek, merhum Aytekin Aras, rahmet ve dualarla anıldı.

HABER MERKEZİ



## BEHÇET SAATCI'DAN "YENİ BELEDİYE YASASI" VURGUSUNA DİKKAT ÇEKEN YANIT

**Behçet Saatcı** @behcetsaatci · 6 sn  
2014'de bu ucube büyükşehir yasası çıkarken, verdiğimiz mücadeleyi bilenler bilir. 11 sene sonra haklı olmamız maalesef hiçbir şeyi çözmedi. Yazık geçen yıllara...  
@RTErdogan

**Etkili Haber** @etkilihaberr · 3 sa  
Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan "Yeni Belediye Yasası" vurgusu:  
"Yerel yönetimler ve belediyeler meselesinin, tüm boyutlarıyla konuşulması, tartışılması ve yeni bir düzene kavuşturulması, kaçınılmaz hale gelmiştir"



"11 Sene Sonra Haklı Olmak Hiçbir Şeyi Değiştirmiyor" Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "yeni belediye yasası" açıklamasına, Fethiye'nin eski belediye başkanı Behçet Saatcı'dan yıllar önceki uyarılarına dikkat çeken bir yanıt geldi. Saatcı, 2014'te çıkan Büyükşehir Yasası'na karşı verdikleri mücadelenin bugün ne kadar haklı olduğunu ortaya çıktığını söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yaptığı açıklamada "yerel yönetimler ve belediyeler meselesinin tüm boyutlarıyla konuşulması, tartışılması ve yeni bir düzene kavuşturulması kaçınılmaz hale gelmiştir" diyerek yeni bir belediye yasasına ihtiyaç olduğunu vurguladı.

Bu açıklamanın ardından Fethiye Eski Belediye Başkanı Behçet Saatcı, 2014 yılında yürürlüğe giren Büyükşehir Yasası'na yönelik geçmişteki eleştirilerini hatırlatan dikkat çeken bir paylaşımda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Yeni Belediye Yasası" çıkışı üzerine sosyal medya hesabından değerlendirmede bulunan Saatcı, o dönem verdikleri mücadelenin ne denli haklı olduğunu yıllar sonra bir kez daha gördüklerini ifade etti. Behçet Saatcı paylaşımında şu ifadelere yer verdi: "2014'te bu ucube büyükşehir yasası çıkarken verdiğimiz mücadeleyi bilenler bilir. 11 sene sonra haklı olmamız maalesef hiçbir şeyi çözmedi. Yazık geçen yıllara..."



Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 4006 Destek Programları tarafından finanse edilen Fethiye Anadolu Lisesi TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı etkinliğinde lise öğrencileri hazırladıkları projeleri sergilediler. Okul bahçesinde gerçekleştirilen programda Fethiye Anadolu Lisesi öğrencileri Biyoloji, Tarih, Teknoloji Tasarım, Psikoloji, Sosyoloji ile Bilişim ve Yazılım Teknolojileri alanında hayata geçirdikleri 15 çalışma hakkında bilgiler aktardı. Proje Yürütücüsü İngilizce Öğretmeni Işıl İlkem Erenoğlu yönetimindeki bilim fuarına Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, Fethiye Anadolu Lisesi Müdürü Asım Cezayirlioğlu, okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Fethiye Anadolu Lisesi TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı'nın açılış kurdelesini Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya ve Fethiye Anadolu Lisesi Müdürü Asım

# FETHİYE ANADOLU LİSESİ'NDE BİLİM VE HAYAL GÜCÜ BULUŞTU



Cezayirlioğlu tarafından kesildi. Öğrencilerin projelerinin tanıttığı stantları tek tek ziyaret eden İlçe Milli Eğitim Müdürü Kaya ve Okul Müdürü Cezayirlioğlu, öğrencilerden çalışmalarını hakkında bilgi aldı. "Hayal Bilimden Daha Önemlidir Çünkü Bilim Sınırlıdır" Açılış konuşmasını yapan Okul Müdürü Asım Cezayirlioğlu,

"TÜBİTAK'ın desteğiyle düzenlediğimiz TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı'nın açılışını gerçekleştirmenin mutluluğu içindeyiz. Hepinizin bildiği üzere bilim fuarları öğrenmeye istekli, merak eden, araştırmacı ve bilinçli bireylerin yetişmesine katkı sağlayan öğrenme metodlarından biridir. 'Hayal bilimden daha önemlidir' çünkü bilim sınırlıdır" der Albert Einstein. Bu tür etkinlikler

hayal gücü ile yaratıcılığın birleşimidir. Eğitim kurumlarının öncelikli amacı da bu yaratıcılığın ortaya çıkmasına zemin hazırlamaktır" dedi. "Bilim Fuarlarını Önemsiyor Ve Destekliyoruz" Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya konuşmasında, "Bilim fuarlarının eğitimdeki amacı ve

katkısı yakın zamanda görüyor olacağız. Öğrencilerimizin hazırladığı projeler kendilerinin özgüvenlerini geliştirmesi ve bir şeyler başarmanın mutluluğunu yaşıyor olmaları, bu tür etkinlikler sayesinde mümkün oluyor. Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak bu bilim fuarlarını önemsiyor ve destekliyoruz" diye konuştu.

**Haber Merkezi**

## SOYDEMİR, İTİBAR EDİLMEMESİNİ İSTEDİ



Fethiye'de son günlerde Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası'na kayıtlı esnafın Konya kodlu 0332 numaralı bir telefonla aranıp oda tarafından anket yapıldığı belirtilerek, esnafın rahatsız edildiği bu telefonlara itibar edilmemesi istendi. Kişisel Verileri Koruma Kanunu'na göre Fethiye Esnaf Ve Sanatkarlar Odası'nın yakından uzaktan alakası olmayan anket adı altındaki bu aramaların suç olduğu kaydedilerek, pek çok esnafın tepki gösterdiği ve Fethiye Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Başkanlığını arayarak bu durumun önlenmesini istedikleri belirtildi. Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet

Soydemir, Fethiye'de yaptığı esnaf ziyaretlerinde en çok aldığı şikayetin bu aramalar olduğunu kaydederek, "Bu anketlerin odamız ile uzaktan yakından alakası yoktur. Her gün odamıza esnaflarımız Konya kodlu telefonla arandıklarını belirtiyorlar. Bu anketi yapan ya da yaptıranlar Kişisel Verileri Koruma Kanunu'na göre suç işlemektedirler. Esnaflarımızdan gelen şikâyetler doğrultusunda odamız tarafından yapıldığı iddia edilen anket araştırmasının odamızla herhangi bir alakası yoktur. İtibar edilmemesini önemle rica ederiz." ifadelerinde bulundu

**Haber Merkezi**



## UĞUR MUMCU OTO PARKI'NA YAZ ZAMMI ÜCRETSİZ KULLANIM HAKKI DA KALDIRILDI

Fethiye'deki Uğur Mumcu Otoparkı'na yaz öncesi zam geldi. Günlük kullanım ücreti 750 TL'den 1250 TL'ye çıkarılırken, ücretsiz kullanım hakları da tamamen iptal edildi. Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından işletilen ve kış aylarında Fethiyespor'a tahsis edilen Fethiye'deki Uğur Mumcu Otoparkı'na yaz öncesi yeni bir zam yapıldı. Zamlarla birlikte hem saatlik ücretlerde artış yaşandı hem de ücretsiz kullanım hakları iptal edildi. Yeni tarife göre, otoparkın ilk bir saatlik ücreti 60 TL'den 100 TL'ye yükseldi. Daha önce her

ek saat için 30 TL alınırken, artık bu ücret 50 TL olarak uygulanacak. Bu artışla birlikte, aracını 24 saat boyunca otoparkta bırakan bir kişi, önceki tarife göre 750 TL öderken, yeni tarifeyle 1250 TL ödemek zorunda kalacak. Yalnızca ücretler değil, otoparkın kullanım koşulları da değiştirildi. Önceden çeşitli hak sahiplerine tanınan ücretsiz kullanım imkânı da tamamen kaldırıldı. Otopark girişine asılan "Herhangi bir indirim ve ücretsiz kullanım yoktur" yazısıyla bu karar kamuoyuna duyuruldu.

**HABER: ESRA KAPICI**



## MİLLETVEKİLİ ÖZCAN: "HAYVANLARIN YAŞAM HAKKINI GASP EDEN YASA, BELEDİYELERE DE BASKI ARACINA DÖNÜŞTÜ"

Muğla Milletvekili Gizem Özcan, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yanıtlaması istemiyle Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne bir yazılı soru önergesi sundu. Önerge, 2024 yılında yapılan düzenlemelerden sonra yaşanan dönüşümlerin sokak hayvanları ve belediyeler üzerindeki yıkıcı etkilerinin altını çiziyor. Özcan şu açıklamalarda bulundu:

"Türkiye genelinde 4 milyona yakın sahipsiz hayvan olduğu resmi makamlarca ifade edilirken, barınak kapasitesinin yalnızca 100 bin civarında olması, Bakanlığın hayvanların sahiplendirilinceye kadar barınaklarda hapsedilmesi ve adeta ölüme terk edilmesine yönelik mevcut stratejisinin hayvan hakları açısından yetersizliğini ortaya koyuyor. Ne var ki, çözüm üretmekle yükümlü merkezî idare, yerel yönetimlere destek olmak yerine, onları adeta cezalandırma yolunu seçmiş görünüyor."

"Aşılta, Kısırlaştır, Yerinde Yaşat" ilkesi Terk Edildi 2024 yılında yapılan düzenlemeyle birlikte uzun yıllar uygulanan ve bilimsel, insani ve hukuki açıdan en makul yöntem olan "aşılta, kısırlaştır, yerinde yaşat" ilkesi terk edildi. Bu ilke, hayvanların doğal yaşam alanlarında denetimli şekilde yaşamlarını sürdürmesini esas alıyor; toplu barınaklara kapatılmalarını, sağlık koşullarından uzak ortamda toplanmalarını reddediyordu. Partimiz hayvanların kanuni istisna ve kanuni gerekçenin varlığı halinde öldürülebilmelerine cevaz taniyan bu düzenlemeleri Anayasa Mahkemesi'ne taşımış, AYM bu iptal başvurusunu 7 Mayıs 2025'te reddetti. Ancak yeni düzenleme, hayvanların toplanarak barınaklara kapatılmasını buyururken, bu barınakların fiziki kapasitesi,

personel durumu ve mali kaynak yetersizliği dikkate alınmadan belediyelere ağır sorumluluklar yükleniyor. Bu yaklaşım, hem hayvan haklarına aykırı hem de yerel yönetimlerin kurumsal kapasitesini aşan adaletsiz bir sorumluluk transferine işaret ediyor."

100 Milyonluk Ceza: Siyasi Baskı mı, Hayvan Koruma mı? Özcan, hayvan bakımcılarıyla ilgili olarak, Bodrum Belediyesi'ne 100 milyon liraya yakın, Milas Belediyesi'ne ise 1 milyon liralık ceza kesildiğini hatırlattı. Özcan sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu cezalar, belediye bütçesini ciddi oranda tehdit ederken, Muğla'daki hiçbir yerel yönetime şimdiye dek 5199 sayılı Kanun kapsamında verilmesi öngörülen mali destek sağlanmamıştır. Yerel yönetimlerin hayvanları korumak için yapması gereken işleri hakkıyla yerine getirmeleri için Bakanlık gereklerinden destek almaları gerekir. Aksi halde 5199 sayılı yasa uyarınca kesilecek cezalar, muhalif yerel yönetimlerin bütçesini işleyemez hale getiren politik cezalar olacaktır. Muğla'daki Belediyelere Neden Destek Sağlanmıyor? Önergede, 5199 sayılı yasa uyarınca hangi belediyelere ne kadar mali destek sağlandığı, Muğla'daki belediyelere neden destek sağlanmadığı ve hangi belediyelere ne oranda ceza kesildiği gibi soruların yanı sıra 2023'ten itibaren mikroçip uygulaması yapılan hayvan sayıları da sorgulanıyor. Özcan son olarak şunu söyledi: "Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in dediği gibi 'O yasa CHP'li belediyelere zımnen cinayet işle diyor. Biz bu cinayeti işlemeyiz...'

Partimiz sokaklarımızda çocuklarımızın, hayvanlarımızın birlikte yaşamını güven içerisinde sürdürebileceği politikaları savunmaya devam edecek.

## ÖZCAN YANGIN SEZONU ÖNCESİ UYARDI; "ENERJİ NAKİL HATLARININ BAKIMI ACİLEN YAPILMALI"



Yaklaşan yangın sezonu nedeniyle ile ilgili uyarılarda bulunan Muğla Milletvekili Avukat Gizem Özcan, "Orman içinden geçen ADM'ye ait enerji nakil hatlarının bakımı düzenli olarak yapılmalı ve bu bakım denetlenmelidir" dedi. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Muğla Milletvekili Avukat Gizem Özcan, yaklaşan yangın sezonu nedeniyle uyarılarda bulundu. TBMM Genel Kurulu'nda söz alan Özcan, ormanla yangınlarının sebebinin yalnızca iklim krizi olmadığını, enerji nakil hatlarının bakımsızlığının da başlıca yangın sebepleri

arasında yer aldığının altını çizdi. Özcan sözlerini şöyle sürdürdü; "Muğla'da orman içinden geçen hatların özellikle ADM'ye ait dağıtım hatlarının bakımı düzenli olarak yapılmıyor. Özel şirketin bu tutumu da ne yazık ki yeterince denetlenmiyor. Her yıl aynı nedenle aynı acıları yaşıyoruz. Bu durum bize her yaz alev alev bedel ödetiyor. Muğla'nın ciğerleri göz göre göre yanmasın diye uyarıyoruz. Enerji hatları acilen temizlenmeli, bakım çalışmaları ertelenmeden tamamlanmalıdır."

**Haber Merkezi**



## GÜLCAN ARSLAN, FETHİYE'DE SEZONU AÇTI

'Arka Sokaklar', 'Günahkar', 'Barbaroslar Akdeniz'in Kılıcı', 'Doğduğun Ev Kaderindir', 'Sandık Kokusu' gibi dizilerde rol alan güzel oyuncu Gülcen Arslan, deniz sezonunu Fethiye'de açtı. Sosyal medya paylaşımlarıyla dikkat çeken güzel oyuncu bikinili pozlarıyla sosyal medyayı adeta salladı. Mayıs ayında yaz sezonuna Fethiye'de giren ünlü oyuncu Gülcen Arslan, güneyle denizin ve güneşin tadını çıkardı. Gülcen Arslan, Fethiye'deki keyifli anlarını sosyal medya hesabından takipçileriyle paylaştı. Oyuncu Arslan, bu paylaşımlarını ise 'Çevre etkisinde amaçlı yürüyüşten kurtulan yürüyüş, dansa dönüşür' notunu ekledi.

**Haber Merkezi**



Honda Türkiye A.Ş.'nin Kıbrıs'ta düzenlediği prestijli bayi toplantısı ve ödül töreninde, Fethiye, Marmaris ve Bodrum yetkili satıcısı Kıvrak Motor, büyük bir başarıya imza attı. Törende, Türkiye satış birinciliğinin yanı sıra dört ayrı anlamlı ödül birden kazanan Kıvrak Motor, uzun yıllara dayanan üstün performansını bir kez daha kanıtladı.

Kıvrak Motor sahibi Nuri Kıvrak, törene Fethiye, Marmaris ve Bodrum şubelerinden yetkililer ve 10 çalışanla birlikte katıldı. Bayi toplantısı ve ödül töreninin verimli geçtiğini belirten Nuri Kıvrak, "Honda Türkiye A.Ş.'nin Kıbrıs'ta düzenlediği bu önemli organizasyonda, Türkiye satış birinciliğimizin ardından dört ödül daha almanın gururunu yaşıyoruz. Bu başarı, tüm çalışanlarımızın özverili çalışmaları sayesinde gerçekleşti. Ekip olarak bu ödüllerle büyük mutluluk duyduk ve bundan sonra da

## KIVRAK MOTOR'A KIBRIS'TA DÖRT ANLAMLI ÖDÜL BİRDEN!



30 YILLIK TÜRKİYE SATIŞ LİDERLİĞİ TAÇLANDI

aynı azim ve gayretle değerli müşterilerimize en iyi hizmeti sunmaya devam edeceğiz," şeklinde konuştu. Kıvrak Motor'un bu son başarısı, şirketin sektördeki köklü geçmişini ve liderliğini bir kez daha gözler önüne serdi. Honda markasının Türkiye'deki en güçlü temsilcilerinden biri olan Kıvrak Motor, tam 30

yıldır aralıksız sürdürdüğü Türkiye satış birinciliği ile sektörde eşsiz bir konuma sahip. Bu uzun soluklu başarı, müşteri memnuniyetine odaklanan hizmet anlayışı, deneyimli kadrosu ve Honda markasına olan bağlılığı sayesinde elde edildi. Kıvrak Motor'un Kıbrıs'ta aldığı dört anlamlı ödül, şirketin satış

performansının yanı sıra müşteri ilişkileri, servis kalitesi ve genel bayi başarısı gibi farklı alanlardaki üstünlüğünü de tescilledi. Bu ödüller, Kıvrak Motor ailesinin tüm bireylerinin motivasyonunu artırırken, şirketin gelecekteki hedeflerine ulaşma konusundaki kararlılığını da pekiştirdi.

**Haber Merkezi**

## KORAY HAYVACI'DAN KAMUOYUNA AÇIKLAMA "FETHİYE İÇİN SORUMLULUK ALMAYA HAZIRIZ"

İYİ Parti Fethiye Belediye Meclis Üyesi Av. Koray Hayvacı, yerel seçim sonuçları ve meclis çalışmalarına dair önemli açıklamalarda bulundu. 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde Fethiye'de İYİ Parti'nin belediye başkanlığı seçimlerinde %24, meclis üyeliği seçimlerinde ise %20'ye yakın oy aldığını hatırlatan Hayvacı, bu sonucun ülke genelinde %3,5 - 4 civarında oy alan İYİ Parti için büyük bir başarı olduğunu vurguladı.

Hayvacı, bu başarıda geçmiş dönem Belediye Başkanı Behçet Saatçı'nın liderliğinin, ilçe teşkilatının, meclis üyesi adaylarının, gönüllülerin ve parti yönetiminin büyük katkısı olduğunu ifade etti. İyi Parti Fethiye Belediye Meclis Üyesi Av. Koray Hayvacı, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"31 Mart 2024 Yerel Seçimleri Sonrası İYİ Parti olarak Fethiye Belediye Başkanlığı Seçimlerinde %24, Meclis üyeliği seçimlerinde de %20 'ye yakın oy aldık. Türkiye Genelinde İYİ Parti %3,5 – 4 civarında oy aldı. Ülke genelinde %3,5 - %4 civarında bir oy alan İYİ Parti'nin Fethiye'de, Başkanlıkta %24, meclis üyeliği seçimlerinde %19-%20 oranında oy ile seçimi tamamlaması büyük bir başarıdır. Elbette bu başarı, 1999-2019 yılları arasında Belediye Başkanlığımızı yapmış Sayın Behçet Saatçı liderliğinde, Meclis üyesi adayları büyüklerimiz, arkadaşlarımız,

ilçe başkanımız Tolga Turgutoğulları, Parti yönetim kadrosu, Gönüllüler ve İsimsiz kahramanlarla birlikte vücut bulmuştur. Seçim sisteminin azizliğinden dolayı da maalesef almış olduğumuz oy oranına rağmen 4 kişi ile belediye meclisine girebildik. Belediye meclisinde, Seçmen temsil oranı en yüksek İyi Parti grubu yer almaktadır. Parti ekseninde başarılı bir sonuç almamıza karşılık, maalesef seçimleri ilçemizde 3. Parti olarak tamamlayarak Cumhur İttifakı ile birlikte muhalefet grubunda yer almaktayız.

1 yılı aşkın süredir Diğer Meclis Üyelerimiz Sayın Hocam Mete Atay ve Sayın Şenay Karademir ile birlikte yapıcı bir meclis üyeliği görevi sürdürmeye çalışıyoruz. Fethiye Belediye Başkanımız Sayın Alim Karaca ve CHP grubu da demokratik bir tutum içindeler. Her bir meclis üyesi her bir meclis toplantısında Başkanın söz vermesiyle özgür bir şekilde düşüncelerini ifade edebilmektedir.

1999 yılında Sayın Behçet Saatçı'nın başlatmış olduğu hizmet siyaseti bizim bu meclis dönemimizde de devam edeceği inancını taşımaktayız. Mayıs ayı meclis toplantısında Fethiye şehir merkezinin temel sorunu haline gelen yaban domuzu sorununu grubumuz adına söz alarak belediye meclisinin gündemine taşıdım. Belediyemizin şehrin merkezine inen bu sorunun çözülmesinde öncü olmasını



talep ettim. Sayın Başkan Alim Karaca'da sağ olsun bu talep ve önerimizi hemen kabul ederek yetkilili kurumlarla gerekli koordinasyon ve iş birliğini yaparak sorunun çözülmesi konusunda belediyemizin öncülük yapacağını ifade etti. Yine sorumuz üzerine Sayın Başkan, Akarca Mahallesi'nin alt yapısal yatırımlarının da 2026 yılında başlayacağı ve biteceği sözünü verdi. Fethiye'nin trafik sorunun çözülmesi için meclis içinde sormuş olduğumuz sorulara karşılık Sayın Başkan, Yarımada'daki koylarda ve turizm tesislerinde yoğunlaşan trafiği hafifletebilmek için yarımada etrafında alternatif yol güzergâhının yapılacağı ve Ölüdeniz ulaşımında özellikle turizm sezonunda yaşanan trafik yoğunluğunu çözmek için Ölüdeniz ve Faralya yönüne

doğru alternatif bir yolun hizmete sokulacağı gibi trafik sorunun çözüleceği bilgisini vermiştir. Fethiye için tek vücut halinde hizmet anlayışıyla birlikte çalışmaktan gurur duyan bir grubuz. Sayın Mete Atay Hocam'da bu hususu meclis toplantılarında dile getirmektedir. Fethiye'nin kronik sorunları herkesin malumudur. Fethiye Körfezinin temizliği, İmar sorunu, Yeni Otogarın ve Yeni Belediye hizmet binasının yapılması gibi beklentilerin karşılanması ya da en azından sürecinin başlaması için İyi Parti Fethiye Belediye Meclis Üyeleri olarak bizlerde üzerimize düşen varsa, Sorumluluk almaya hazırız. İnşallah önümüzde dönemde de Fethiye'miz için yine samimiyetle birlik ve beraberlik içinde çalışmalarımıza devam ederiz" dedi.

**Haber Merkezi**

## SEYDİKEMER'DE ALİ KINIK VE OZAN MANAS'TAN MUHTEŞEM KONSER



Milliyetçi Hareket Partisi Seydikemer İlçe Başkanlığının düzenlediği ve Fethiye TV ekranlarında canlı yayınlanan "Gönüller Buluşması" etkinliğinde yüzlerce vatandaş Ali Kınık ve Ozan Manas'ın türkülerine eşlik etti. Seydikemer ilçesinde Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen "Gönüller Buluşması" etkinliği, büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Seydikemer Belediyesi önünde düzenlenen ücretsiz konserde vatandaşlar alanı doldurdu, türkü dolu gece hafızalara kazındı. Programda sevilen sanatçılar Ali Kınık, Ozan Manas ve sürpriz konuk Alperen Kekilli sahne aldı. Coşkulu kalabalık sanatçılara türkülerde eşlik etti, ellerde bayraklarla unutulmaz görüntüler ortaya çıktı. Gecede ilk olarak sahneye çıkan Ozan Manas, "Vatan Sağ Olsun",

"Bozkurtlar" ve "Yedi İklim Tek Vatan" gibi eserleriyle izleyicilere duygusal anlar yaşattı. Millî ve manevi değerleri öne çıkaran eserleriyle gönüllerde taht kuran Manas'a vatandaşlar yoğun alkışlarla eşlik etti. Ardından sahneye çıkan ünlü sanatçı Ali Kınık, "Turan", "Kurtlar Sofrası", "Ben Sokak Adamı Değilim", "Yalnız Değilsin" ve "Benden Öte Benden Ziyade" gibi sevilen türkülerini seslendirdi. Kalabalık, türkülerle hep bir ağızdan eşlik ederek alanı adeta dev bir koroya çevirdi. Alperen Kekilli'den Büyük Sürpriz Gecenin sürpriz ismi ise genç sanatçı Alperen Kekilli oldu. Sürpriz şekilde sahneye çıkan Kekilli, büyük beğeni toplayan "İşte Geliyor Bizim Çocuklar" adlı parçayı seslendirerek geceye renk kattı. Coşkulu kalabalık, parçaya alkışlar ve tezahüratlarla eşlik etti. "Seydikemer, Vatanına, Bayrağına

her zaman olduğu gibi birlik ve dayanışmanın en güzel örneğini sergiliyor" dedi. "Türkülerin Birleştirici Gücüyle Gönüllerimiz Buluşuyor" MHP Merkez Disiplin Kurulu Üyesi Tülin Tuncay ise, "Bu milletin mayasında kardeşlik vardır. Türkülerin birleştirici gücüyle gönüllerimiz buluşuyor. Buradaki atmosfer bize bir kez daha gösteriyor ki, inancımız, kültürümüz ve ülkülerimiz oldukça, bu milletin sırtı yere gelmez" diye konuştu. "Bu Güçlü Ses, Davamızın Ve Milletimizin Kararlılığını Ortaya Koymaktadır" MHP Muğla İl Başkanı Burak Demirel ise birlik vurgusu yaparak, "Seydikemer'den yükselen bu güçlü ses, davamızın ve milletimizin kararlılığını ortaya koymaktadır. Bugün burada oluşan tablo, bizim inancımızın,

her zaman olduğu gibi birlik ve dayanışmanın en güzel örneğini sergiliyor" dedi. "Türkülerin Birleştirici Gücüyle Gönüllerimiz Buluşuyor" MHP Merkez Disiplin Kurulu Üyesi Tülin Tuncay ise, "Bu milletin mayasında kardeşlik vardır. Türkülerin birleştirici gücüyle gönüllerimiz buluşuyor. Buradaki atmosfer bize bir kez daha gösteriyor ki, inancımız, kültürümüz ve ülkülerimiz oldukça, bu milletin sırtı yere gelmez" diye konuştu. "Bu Güçlü Ses, Davamızın Ve Milletimizin Kararlılığını Ortaya Koymaktadır" MHP Muğla İl Başkanı Burak Demirel ise birlik vurgusu yaparak, "Seydikemer'den yükselen bu güçlü ses, davamızın ve milletimizin kararlılığını ortaya koymaktadır. Bugün burada oluşan tablo, bizim inancımızın,



# GÜNDEM

**AHMET BESEREK**

### BU ÜLKEDEN ANARŞİ – TERÖR YILLARCA NEDEN BİTMEMİŞTİR ?

Bir devlet düşünün, başı anarşi ile belada ve bütün emniyet güçleriyle, mahkemeleriyle , üniversiteleriyle , idarecileriyle ve fikir gücü basınıyla ve eğitim ve öğretim gücü okullarıyla bu anarşiyi bitiremiyor. Sizce bu durum normal olarak karşılanabilir mi ? Bütün terör örgütleri, dünyadaki emperyalist süper ve zalim devletler tarafından, kendisine tabi olmayan veya direnen devletleri ve halka karşı bir kırbaç olarak kullanılır. Bu , beklenen normal bir hadisedir. BU soyguncu ve katil devletler , karşısında , kendine itaat etmeyen bir yönetim varsa; ya askeri bir darbeyeyle , o idareyi indirir ya da, anarşiyle zayıflatır , pazarlık sopası orak kullanır. Peki tek sebep, bu mudur ? Yani bir devletin bütün basınının, okulların idaresi ve emniyet güçleri var güçleriyle çalışıyor; ama anarşi bitmiyor. Bunu kime anlatabiliriz; buna kimi inandırabiliriz? Ben, birebir şahit olduğum iki küçük hadiseyi anlatayım da siz varın ötesini hesaplayın. Bir üniversitemizde, devrimci ve sosyalist ve komünist ve PKK lı öğrenciler, kedilerince gerekli gördükleri bir olayı protesto etmek için, Rektörlük binası önünde oturma eylemi yaptı. Sonuçta oturma eyleminde bulunan öğrenciler hakkında disiplin soruşturması yapılması için, Rektörlükten , Fakülte Dekanlıklarına talimat gidiyor. Bir Fakültenin dekanı, bu soruşturma için bir öğretim üyesini, kendi fakültesinde okuyan öğrenciler için muhakkik olarak atıyor; -yazılı değil sözlü olarak- şöyle diyor: "Hocam öyle bir soruşturma yapalım ki, bu çocuklara bir ceza verilmesin." Öğrenci disiplin yönetmeliğine göre, izinsiz gösteri ve boykot yapmanın cezası, okuldan altı ay uzaklaştırma; yani öğrenci için tam bir yıl kaybetmek demek. Sonuçta muhakkik , soruşturmayı yapıyor ; ama, disiplin yönetmeliğine göre cezanın verilmemesi için gerekli ifadeleri yazıyor; çünkü Dekan , "bu çocuklara yazık olmasın" diye talimat verdi. Ama yazılı değil, sözlü!

Diğer bir olay şöyle oldu. Yine bir üniversitemizde okuyan bir öğrenci, İzmir’ de, Konak meydanında , Öcalan’ ın göz altına alınmasının seneyi devriyesinde, gösterilere katılıyor. Emniyet güçleri, öğrenciyi yakalıyor; ifadesini alıyor ve bu öğrenciyi, Okuduğu üniversitenin Rektörlüğüne bildiriyor. Bunun üzerine, o öğrenci için, emniyetten gelen yazı gereği Rektörlük İlgili Yüksekökol müdürlüğüne disiplin soruşturması için yazılıyor ve çiziliyor. Sonuçta , o öğrenci için muhakkik tayin ediliyor ve soruşturma yapılıyor. Yani öğrenci çağırılıyor, neyle itham edildiği ve sonuçta hangi cezayı alabileceği anlatılıyor. Öğrenci ifadesinde, "ezilen ve sömürülen halkların haklı mücadelesinden , işçi sınıfın egemenliğine ve Bağımsız Kürdistan kuruluına kadar sağlam bir savunma yapıyor. Yani, bu genç eğilmiyor, бүкүlmүyor ve davasından ve idealinden dönmüyor ve dönmeyeceğini , pişman olmadığını rahatça ifade ediyor. Sonuçta Muhakkik , disiplin yönetmeliğine göre öğrencinin bu savunmasına göre, uygulanacak yönetmelik maddesine göre raporunu Rektörlüğe sunuyor. Bu soruşturmadan yaklaşık iki ay sonra , Rektörlük Genel Sekreteri , muhakkik hocayı arıyor ve diyor ki ; "Bu rapora göre bu öğrenciyi ceza verilecek, sen bu ifadeyi değiştir ve ceza verilmeyecek şekilde bir rapor düzenle, çünkü Rektör böyle istiyor. Yani yazılı talimat yok, yine sözlü ve telefonla . Muhakkik de bunu yapıyor.

Şimdi, elbette, bu ülkemizde, emperyalist devletlerin gözü vardır ve terörist grupları hem ağıttan, hem gizliden destekler ve besler. Bunda bir gariplik yok. Elbette bu ülkede huzur olmasını, ekonomik refahta olasını istemezler. Bunun için de binlerce ajanlarını görevde tutarlar. Bu konuda, böyle olmasında, emperyalizm yapısı gereği bir anormallik yok. Fakat, bu devletin ekmeğin yiyen , makamını işgal eden dekanı ve rektörü anarşiyi besliyor ve koruyorsa; buna karşı devletin, hesap sorma gücü yoksa veya işletemiyorsa, yine terörden ekonomik olarak beslenen kişiler vara, , terörü destekleyen fikir adamı kılığında gazeteciler, sanatçılar, yargı mensupları varsa, emniyet güçlerinin zorla , güç bela yakaladığı teröristi, anarşisti, serbest bırakan ve beraat verene yargı üyeleri varsa, terörü fikren besleyen öğretim üyeleri varsa, artık siz anarşinin biteceğini bekleyebilir misiniz ? Sonuçta, devletin gücünü ve yetkisini elinde bulunduranlar, terörü koruma hal ve tavırlarından hiçbir sorumlulukları yoksa ve devlet içindeki bu negatif gelişmeleri hükümet veya parlamento takip edemiyorsa ve bir de parlamento içinde bu anarşistlerin destekçileri varsa, nasıl önlenir ?

İlkokuldan Üniversiteye kadar bütün öğretmen ve öğretim üyelerinin, bütün serbest fikir adamı dediğimiz yazar- çizer , düşünür ve gazetecilerin ve devletin gücünü taşıyan mahkemelerin, emniyet güçlerinin birlik halinde anarşiyi karşı olduğu bir yapılanmada , bu ülkede görevlendirilen, topluma ve bürokrasiye sızmış on binin üzerinde bulunan besleme ajanların başarılı olamayacağı açıktır.



ülkümüze olan sadakatimizin göstergesidir. Bu güzel geceyi organize eden ilçe teşkilatımıza ve katılım sağlayan kıymetli halkımıza teşekkür ediyorum"

dedi. Gecenin sonunda Seydikemer Belediye Başkanı ve MHP Seydikemer İlçe Başkanı Mehmet Arıç, sanatçılara teşekkür plaketi takdim etti. **Haber Merkezi**



14 Mayıs Eczacılık Günü kapsamında Sarıgerme'de düzenlenen Eczacılık Balosu, meslekte uzun yıllarını tamamlayan eczacılara plakelerin takdim edildiği ve meslektaşların bir araya geldiği anlamlı bir geceye sahne oldu.

14 Mayıs Eczacılık Günü dolayısıyla Muğla Eczacı Odası Başkanı Saim Korkmaz ve yönetim kurulu bilimsel eczacılığın 186.yılıni kutlama organizasyonu hazırladı. Bu kapsamda Muğla'nın Ortaca ilçesine bağlı Sarıgerme'de Eczacılık Balosu düzenlendi. Geniş katılımla gerçekleşen balo, eczacılık camiasını bir araya getirdi. Geceye SGK Ankara Genel Sağlık Sigortası Uygulama ve Protokol Şube Müdürü Ecz. Meral Aksoy, Muğla İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık İşleri Başkanı Dr. İsmail



## 186. YILA ÖZEL COŞKULU KUTLAMA



Gökbel, Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz. Ali Erdem, Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Sibel Zorlu, Yüksek Haysiyet Divanı Üyesi Ecz. Burak Söğütü, Eczacı Odası Kurucu Başkanı Ecz. Salih Köleoğlu, önceki dönem oda başkanlarından Ecz. Cemile Bink ve Ecz. Gülören Sungur, Bursa Ecza Kooperatifi (BEK) Yönetim Kurulu Üyesi Ecz. Saim Gültekin, Alliance Healthcare Ecza Deposu Aydın Şube Müdürü Alpaslan Arslan, Dilek Ecza Deposu Muğla Şube Müdürü Yücel Şeker, Muğla Dış Hekimleri Odası Başkanı Doruk Alp, Muğla Veteriner Hekimler Odası Başkanı Serkan Alpözen, Muğla İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Rifat Kahyaoğlu, Muğla Ticaret Borsası Başkanı Hurşit Öztürk ve çok sayıda eczacı katıldı. Etkinlikte, meslekte 25, 40 ve 50. yılını dolduran eczacılara plakeleri takdim edilerek emekleri onurlandırıldı. Gece boyunca meslektaşlar bir araya gelerek meslek günlerini birlikte kutladılar.

HABER / ELİF OTURAKCI



Galatasaray'ın Trabzonspor'u 3-0 yendiği ve Ziraat Türkiye Kupası'nı kazandığı karşılaşmanın ardından Fethiye'de de sarı kırmızılı taraftarlar caddelere dökülerek, büyük sevinç yaşadı.

Süper Lig'de bu hafta sonunda oynanacak karşılaşmayı berabere bitirdiği takdirde bu yıl da şampiyonluğu göğüslemesi beklenen Galatasaray'ın, Ziraat Türkiye Kupası'nı kazanmasının ardından sarı kırmızılı taraftarlar Fethiye'de araç konvoyları gerçekleştirdi. Maçın bitiş düdüğü ile birlikte sarı kırmızılı taraftarlar ellerinde Galatasaray bayraklarıyla caddelere dökülürken, motosiklet ve özel araçlarıyla Fethiye caddelerinde tur attılar. Taraftarlar ellerinde sarı kırmızı bayraklarla tur atarken, "En büyük Galatasaray"; "Şampiyon cim bom" tezahüratlarında bulundular. Araçlarıyla konvoyla katılan

## FETHİYE'DE GALATASARAYLI TARAFTARLARIN KUPA COŞKUSU



Galatasaray taraftarları Atatürk ve Çarşı caddelerinde kornalar çalarak Türkiye Kupası coşkusunu yaşarken, Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü Trafik Ekipleri de değişik noktalarda olası bir olay çıkmaması için güvenlik önlemleri aldılar. Galatasaray Trendyol Süper Lig'de Pazar günü Bellona Kayserispor ile kendi evinde karşılaşacak. Galatasaray bu karşılaşmayı kazanarak 5'nci yıldızı takıp, şampiyonluğunu ilan etmek istiyor.

Haber Merkezi



## FTSO, PROJE OKULUNA BİLGİSAYAR ATÖLYESİ HEDİYE ETTİ



Başkan Çıralı, "Eğitime Yapılan Destek Geleceğe Yapılan Yatırımdır" Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO), proje okulu olan Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne Bilgisayar Atölyesi hediye etti. Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş'ın katıldığı törenle hizmete giren bilgisayar atölyesinde, öğrencilerin üst düzey grafik tasarımı yapabilecekleri son teknoloji 15 bilgisayar yer alıyor. Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Bilgisayar Atölyesi'nin açılış törenine Fethiye Kaymakamı

İsmail Hakkı Ertaş, Fethiye İlçe Eğitim Müdürü Faruk Kaya, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Kemal Hıra, Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, Başkan Yardımcısı Ramazan Dim, Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ramazan Kuşçu, FTSO Yönetim Kurulu üyeleri Halil İbrahim Öztürk, Süleyman Uysal, Veli Öner, Süleyman Kaya, Meclis üyeleri Can Yılmaz, Erol Aksoy, Ayfer Kıvrak ile İnşaat Malzemeleri Meslek Komitesi Başkanı Mustafa Yiğit katıldı. Açılış töreni öncesi, bilgisayar atölyesinin girişinde protokolü

kapıda karşılayan öğrenciler, Kaymakam İsmail Hakkı Ertaş, FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ve FTSO heyetine bilgisayar atölyesi için teşekkür ettiler. Kaymakam Ertaş ve Başkan Çıralı, öğrencilerle tek tek tokalaşarak, başarılar diledi. Daha sonra Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Bilgisayar Atölyesi'nin açılışı yapıldı. Protokol üyeleri, öğrencilerin üst düzey grafik tasarımı yapabilecekleri son teknoloji bilgisayarları inceleyerek, yetkililerden bilgi aldı. "Arazi Sorunu Çözüldü, Şimdi Yatırım Gerekıyor" Açılışa konuşan Kaymakam

İsmail Hakkı Ertaş, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'na bilgisayar atölyesi desteği için teşekkür ederek, "Bu yatırımın ilçemize eğitim alanında yapılacak başka yatırımlara öncü olmasını diliyorum. Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'na şükranlarımı sunuyorum" dedi. Kaymakam Ertaş, Fethiye'de okul yapımına ilişkin arazi sorununun çözüldüğünü vurgulayarak, "İlçemizde okulu yapımıyla ilgili arazi sorunları vardı, bütün sorunları çözdük. Artık okul yapmak için birçok arazi seçeneğimiz var. Şimdi yatırım gerekiyor" diye konuştu.

"Eğitime Yapılan Destek Geleceğe Yapılan Yatırımdır" FTSO'nun proje okulu olan Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne kazandırılan bilgisayar atölyesinin hayırlı uğurlu olmasını dileyen FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, eğitime yapılan desteğin, yatırımın geleceği yapılan yatırım olduğunu söyledi. FTSO'nun her zaman eğitime destek vermeye hazır olduğunu kaydeden Başkan Çıralı, "Üretimin, kalkınmanın ve nitelikli iş gücünün temelinde eğitim olduğuna yürekten inanıyoruz. Mesleki ve teknik eğitim, sanayimizin



**FETHİYE MAVİSİ**  
**PROF. DR. MUSTAFA SAATCI**

**BUĞDAYLA KOYUN**  
**GERİSİ OYUN**

Bu sözü daha önce duydunuz mu, bilmiyorum? Ama en azından şimdi duydunuz. Taşıdığı kafiye'nin yanında çok derin bir anlama da sahiptir. Biraz düşününce o derinliğin detaylarına ulaşabiliriz. Özellikle Anadolu coğrafyası bu sözün tam anlam bulduğu yerdir. Ayrıca, yaşayan kültürde de bu söz çok özel bir anlam ifade eder.

Sözün anlamında en temel olarak koyunla, buğdayın birlikteliği ortaya çıkar. Bu birlikteliğin daha net gösterilmesi adına bu iki kaynaktan gelen ana ürünlerle devam edip, olayı farklı bir boyuta taşıyalım. Koyundan elde dilen ana ürüne et, buğdaydan elde edilene ise un diyelim. Tabii ki eti çeşitli formlarda, unu da farklı hamur ve ekmek türlerinde değerlendirebiliriz. Yüzyıllar boyunca insanlar, buldukları her fırsatta bu ikiliyi bir araya getirerek kendileri için mükemmel gıda formlarını oluşturmuşlardır.

Haydi, bir bakalım:

Yufkanın veya lavaşın arasına eti koymuşuz, dürüm demişiz. Tırnak pidenin üstünü tandır kebabıyla süslemişiz. Tereyağına batırılmış pidenin üstüne incecik pişmiş et yapraklarını sıralamışız döner demişiz. Ekmeğin arasına sucuk dilimleyip sıcak ve baskı ile tost yapmışız.

Ekmeğin arasına eti çeşitli sebzelerle süsleyip sandviç haline getirmişiz.

Kıymalı harcı, incecik açılmış daire şeklindeki yufkaya serip kara fırında pişirmişiz ve lahmacun demişiz.

Kuşbaşını, kavurmayı, kıymayı bazen açık bazen kapalı ince uzun bir hamura yerleştirip fırına atmışız. Çıkana pide demişiz. Yufka ile kıymayı birleştirip, çeşitli formlarda katlayıp, farklı şekillerde tavada veya fırında pişirip börek yapmışız. Yörük kültüründe yeni açılmış yaş yufkanın içine kıymayı koyup, odun ateşi üzerindeki saçta pişirmişiz, saç böreği veya gözleme demişiz.

Tandır astığımız etin yağınla bulguru pişirmişiz. Makamanın üstüne sosla muamele edilmiş kıyma döküp çeşitli isimler vermişiz.

Keşkeğin içine eti ince ince çitmişiz.

Çevirmenin etlerini yufka ile tutup koparmışız.

Kavurmanın yağına, kapamanın suyuna eklemek banmışız. Ne yapmışız ne etmişiz, neticede etle unu birleştirmişiz.

Bu birlikteliğe, koyunun diğer ürünü olan süt ve süten elde edilen yoğurt, peynir, hoşmerim gibi mamul ürünlerin, hamurla, unla dolayısıyla buğdayla olan birlikteliklerini de eklersek, listeyi uzatmamız gerekir. Bu durumu geniş bir bakış açısı ile analiz edersek, bahsettiğimiz bu iki ana gıdanın bir araya geldiği toplumlarda açlık sorunu olmayacağını rahatlıkla söyleyebiliriz.

Gelin konuya girdiğimiz sözdeki koyunu çiftlik hayvanları olarak, buğdayı da tahıl ve hububat olarak değiştirelim. Böylece önümüze, et ve süt temelli çok geniş bir hayvansal gıda yelpazesi ve tüm hububatı kapsayan bir bitkisel üretim listesi çıkacaktır. İşte bu iki kaynaktan elde edilen gıda dünyanın en stratejik maddesi olarak değerini ve önemini her daim hissettirecektir. Bu iki kaynağa bağımsız olarak sahip olan ülkeler, bu ürünleri başkalarına bağlı olmadan yetiştirebilen milletler dünya üzerindeki varlıklarını çok rahat devam ettirebileceklerdir. Bunu başaramayanlar ise kendilerini tarihin çöplüğünde bulacaklardır.

Evet, bu denli önemlidir, kendi hayvansal ve bitkisel üretimini gerçekleştirebilmek. Özellikle emperyalist ülkeler gıda yoluyla diğer ülkeleri baskıları altından tutmayı çok severler. Çünkü dünyada boğazından yakalanan her canlı itaat etmeye mecburdur. O yüzden gerçek bağımsızlık ancak kendi gıdasını kimseye bağlı kalmadan üretebilen devletlerin hakkıdır. O devletleri gıda üretiminde kendi kendine yeten devletler diye de sınıflandırabiliriz. Özellikle, savaş çığırtkanlarının 3. Dünya savaşı vurgusu yaptıkları bu günlerde, bağımsız gıda üretimi çok daha önemli bir hal alacaktır. Çünkü aç asker savaşıamaz. Diğer bir bakış açısına göre de günümüzde gıda zaten bir silah olarak kullanılmaktadır.

O yüzden buğdayımıza ve koyunumuza, etimize ve hububatımıza sahip çıkıp, dışa bağımlı kalmadan bunları üretmeliyiz.

m\_saatci@hotmail.com



ve ekonomimizin gelişimi açısından hayatı bir rol üstleniyor. Günümüzde dijital beceriler artık bir ayrıcalık değil, bir gereklilik. Açılışını yaptığımız bilgisayar atölyesi de, sadece bir teknik donanım yatırımı değil, aynı zamanda gençlerimizin bilgiyle, teknolojiyle ve geleceğin meslekleriyle buluşacağı bir merkezi olacak. Bu atölyede

eğitim alacak öğrencilerimizin yarının girişimcileri, yazılım geliştiricileri ve teknoloji liderleri olacağına inanıyoruz. FTSO Odası olarak bu projenin bir parçası olmaktan ve meslek liselerimize destek vermekten gurur duyuyoruz. Bu vesileyle, emeği geçen okul yönetimine, öğretmenlerimize ve tüm paydaşlara teşekkür ediyorum." diye konuştu.



Haber Merkezi

# KAYMAKAM ERTAŞ, "TURİZM VE TANITIM AÇISINDAN BÜYÜK BİR KATKI SAĞLIYOR" SPORFEST'TE KATKI SUNANLARA PLAKET VERİLDİ



Binlerce sporcunun katılımıyla bu yıl beşincisi düzenlenen Uluslararası Fethiye Spor Festivali'ne (Sporfest), katkı sunan isimler, teşekkür kahvaltısında bir araya geldi. Fethiye Kaymakamlığı ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen 5. Uluslararası Fethiye Spor Festivali (Sporfest), bu yıl da binlerce sporcunun katılımıyla büyük bir coşku ve başarıyla tamamlandı. Festivalin ardından organizasyona katkı sağlayan kişi ve kurumlar için Ölüdeniz'de bir otelde teşekkür kahvaltısı düzenlendi.



Menteşeoğlu Şehit Orçun Munyas İlkokulu 2/C sınıfı öğretmeni Mahinur Göker Aktaş'ın öncülüğünde düzenlenen "Şiirin Kanatlarında Çocuk Sesleri" adlı şiir dinletisi, büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Öğrencilerin ve öğretmenlerin şiirle buluştuğu etkinlikte, veliler de hem şiir yorumlarıyla hem de enstrümanlarıyla sahneye renk kattı. Programa; Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü İlkay Şumur, Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, Şube Müdürü Ekrem Gürhan, okul müdürleri, öğretmenler, veliler ve çok sayıda davetli katıldı. Duygu dolu anların yaşandığı

## "ŞİİRİN KANATLARINDA ÇOCUK SESLERİ" DİNLETİSİ BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI



dinletide sahne alan katılımcılara, programın ardından İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya ve Okul Müdürü Alim Kılçer tarafından çiçek takdim edildi.

Haber Merkezi

Kahvaltıya katılan davetlilere, Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş ve Fethiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Harun Reşit Yiğit tarafından plaket takdim edildi. "Gençlerimizi Spora Teşvik Etmek İçin Elimden Geleni Yapıyorum"

Kahvaltıda konuşan Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, Sporfest'in yalnızca bir spor etkinliği değil, aynı zamanda gençlerin spora kazandırılması ve kötü alışkanlıklardan uzak tutulması açısından önemli bir sosyal sorumluluk projesi olduğunu vurguladı. Ertaş, "Geldiğim günden bu yana gençlerimizi spora teşvik etmek için elimden geleni yapıyorum. Fethiye'mizin doğal güzellikleriyle birleşen bu organizasyon, sadece spor değil, turizm ve tanıtım açısından da büyük bir katkı sağlıyor. Sporfest'e destek veren herkese teşekkür ediyorum. Bu desteğin çok kutsal olduğuna inanıyorum" dedi.

"Hayal İle Başlayan Yolculuk, Türkiye'nin Sayılı Organizasyonlarından Biri Oldu"

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Harun Reşit Yiğit ise 2019 yılında bir hayal olarak başlayan Sporfest'in, bugün Türkiye çapında bilinen ve değer gören bir organizasyona dönüştüğünü ifade etti. Yiğit, "Bugün geldiğimiz noktada, sponsorlarımızdan teknoloji ekibimize kadar herkesin emeği büyük. En büyük destekçimiz olan Sayın

Kaymakamımıza da ayrıca teşekkür ediyorum. Geçtiğimiz yıl sadece yüzme yarışına 1.800 sporcu katıldı. Bu rakamlar, coğrafyamızın güzelliğini ve organizasyonumuzun kalitesini ortaya koyuyor. Bu güzel coğrafyada yaşamak hepimiz için büyük bir şans" diye konuştu. Katılımcıların büyük memnuniyetle ayrıldığı kahvaltı programı, destekçilere verilen plaketler ve yapılan samimi konuşmalarla sona erdi.

Haber Merkezi

## DENİZATI

### RESTAURANT

**Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı**

Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE  
**Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636**  
[s3denizatifethiye](#) [denizatifethiye](#)

## HIRÇİN PEN FERFORJE

- \* Çelik Kapı
- \* Motorlu Panjur
- \* Ferforje Korkulukları
- \* Çelik Çatı Kondiksyon
- \* PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

**ÖZKAN HIRÇİN**  
**0533 669 80 82**

Tel/Fax: 0252 612 54 31 • www.hircinpen.com • info@hircinpen.com  
 Whatsapp : 05312556000 • Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

## YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

**"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"**

**Hizmetlerimiz**

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hatıryat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik

**İletişim:**  
 0252 622 09 24  
[yigit@yigitinsaat.com](mailto:yigit@yigitinsaat.com)

## ST MOBİLYA & MUTFAK

**Süleyman TOPUZ**

e-mail: stmobilya@hotmail.com  
 Sanayi Sitesi 264 Sokak No:15 Fethiye / MUĞLA  
 Tel.: 0252 612 72 48  
 0533 814 95 16

## SEVİNÇ İNŞAAT EMLAK

**N. Metin SEVİNÇ**  
 Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2  
 (Stadyum Karşısı) FETHİYE  
 Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86  
 Gsm:0532 437 27 72

# MUĞLA'DA 19 MAYIS KONSERLERLE KUTLANACAK



Muğla Büyükşehir Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı coşkulu bir müzik şöeniyle kutlayacak. Bayram nedeniyle düzenlenen etkinliklerin yanı sıra farklı ilçelerde konser düzenlenecek. Bayramda Menteşe'de Yüksek Sadakat, Seydikemer'de Özgün, Kavaklıdere'de Güliz Ayla sahne alacak. Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle bir açıklama yaptı. Aras yaptığı açıklamada "19 Mayıs 1919, bir ulusun kaderinin kökten değiştiği gündür. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün İstanbul'dan Samsun'a çıktığı yol, esaretten özgürlüğe, teslimiyetten direnişe uzanan bir yolculuktu. O gün, Atatürk ve silah arkadaşları Anadolu'da sonsuza dek sürecek tam bağımsızlık ateşini yakmak üzere yola çıktı. Çanakkale'de yedi düveli bozguna uğratan Atatürk, bu kez ülkenin üzerine çöken kara bulutları dağıtmak için harekete geçti. Silahsızdı, mühimmatsızdı ve ordusuzdu ama elinde çok büyük bir güç vardı: milletin bağımsızlığına olan inancı ve esarete karşı cesareti. "Milleti yine milletin azim ve kararlılığı kurtaracaktır" diyerek yol haritasını belirledi ve emperyalist işgalcilere karşı amansız bir mücadele başlattı.

Atatürk, barut dumanının güneşi kararttığı günlerde bile ufku görebilen bir liderdi. Ufukta düşmanın vatan toprağından atıldığı, gericiliğin yok edildiği, saltanatın ortadan kalktığı, laik, demokratik ve tam bağımsız bir Türkiye Cumhuriyeti vardı. Bandırma Vapuru, sadece Samsun'a doğru değil, çağdaş Türkiye'ye doğru yol alıyordu. Ve biz, 106 yıl sonra bile o geminin yolcularıyız. O kurtuluş adımının izinden yürümeye devam ediyoruz. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, kendi doğum günü olarak gördüğü 19 Mayıs'ı geleceğin teminatı gençlere armağan ederek umudu onlara emanet etmiştir. Çünkü en çaresiz anlarda bile ufka doğru yelken açacak bir Bandırma Vapuru mutlaka bulunur. Bugün 19 Mayıs'ın bize yüklediği sorumluluk, Türkiye Cumhuriyeti'ni layık olduğu yere taşımaktır. Kurtuluş için ödenen bedellere yakışır bir şekilde, aydınlık bir Türkiye için durmadan çalışmaktır. Bu duygu ve düşüncelerle, yolundan yürüdüğümüz Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve Kurtuluş Savaşı'nın kahramanlarını saygı, minnet ve rahmetle anıyor; umudumuz olan gençlerimizin bayramını kutluyorum. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun! Yaşasın Cumhuriyet!" ifadelerini kullandı.

**YAŞASIN CUMHURİYET!**





# UYSALLAR PETROL

**Merkez**  
Taşyaka Mah,  
İnönü Blv. No:76 Fethiye  
0252 614 10 80

**Şube**  
Uğurlu Köyü  
Erendibi Sok.  
No:5 Seydikemer  
0252 656 31 31



## MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

**Ahmet Yasin ÇOLAK**  
0537 942 75 79

# FETHİYESPOR, 14 HAZİRAN'DA KONGREYE GİDİYOR

## Seçimli Olağan Genel Kurulda Başkan Esat Bakırcı'nın Yine Aday Olması Bekleniyor



TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 2024-2025 sezonunu 43 puanla 9'uncu sırada bitiren ve geçtiğimiz yıl yapılanma yılı olarak planlama gerçekleştiren Fethiyespor Kulüp Başkanlığı kongre kararı aldı. Fethiyespor'un seçimli olağan genel kurul toplantısını 14 Haziran 2025 Cumartesi günü saat:13.00'te Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi Salonu'nda yapılması kararlaştırıldı. Seçimli olağan genel kurulda son 2 dönemden bu yana Fethiyespor başkanlığı görevinde bulunan

Esat Bakırcı son 40 yıl boyunca Fethiyespor kaptanlığı dahil kulübün her noktasında görev yaparken, 3.lige düşen takımın 2.lige çıkmasını da yönetim kurulu ekibiyle birlikte sağlamıştı. Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı'nın bu seçimli olağan genel kurulda yeniden başkan adayı olması bekleniyor. Fethiyespor olağan genel kurul toplantısı 31.05.2025 cumartesi günü saat:13.00'te Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi Salonu'nda yapılması kararlaştırılırken, çoğunluk sağlanmadığı takdirde 14.06.2025 cumartesi günü aynı yer, aynı saat ve gündem ile toplanacağı bildirildi. Kongrede genel kurul başkanlık divanının oluşumu ile birlikte yönetim kurulu ve denetleme kurulu aday listeleri başkanlık divanına teslim edilecek. Yönetim kurulu faaliyet raporu, denetleme kurulu raporları okunup, ayrı

ayrı oylanacak. Kulüp başkanı Esat Bakırcı'nın 01.06.2023-31.05.2025 dönemi ile ilgili hesap ve faaliyetleri raporu okunup ibrası istenecek. Yine yönetim kurulunun aynı tarihlerdeki aynı dönem ile ilgili hesap faaliyetlerinden dolayı ibrası istendikten sonra denetleme kurulunun 01.06.2023-31.05.2025 dönemi ile ilgili hesap ve faaliyetleri ibrası istenecek. Yönetim kuruluna taşınır ve taşınmaz mal ile araç alınması için yetki verilmesi görüşülüp, oylanacak. Spor okulları, kurslar, seminerler ile her türlü spor faaliyetlerine katılacak olan kişilerden alınacak ücret ve kayıt kabul şartları konusunda yönetim kuruluna yetki verilmesi ile Muğla Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'na 6 asil delegelerin belirlenmesi oylanıp, karara bağlanacak. Kulübün il içi ve il dışı görevlendirmelerinde

ödenen yolluk ve harcırahların görüşülüp karara bağlanacağı Fethiyespor Olağan Genel Kurulu'nda yönetim kurulunun asil ve yedek üyelerinin seçimi ve denetleme kurulunun seçimi gerçekleştirilip toplantı dilek ve temenniler ile sona erecek. Bu arada Fethiyespor tüzüğüne göre yönetim kuruluna aday olacak kişilerin listelerini genel kurulun ilk toplantı tarihinden 2 gün önce yani 29 Mayıs 2025 saat: 18.00'e kadar Fethiyespor dernek yönetim kuruluna adaylıklarını ve listelerini teslim etmeleri gerektiği de hatırlatıldı. Fethiyespor'a yakın kaynaklar Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı'nın mevcut listeden isimler ve yeni isimlerle kongrede başkanlığa aday olacağını kaydettiler. YAPILANMA BAŞLATILMIŞTI Yılların getirdiği tecrübesi ve ekibiyle sadece sportif başarı hedefi koymayan Başkan Esat



Bakırcı; ekonomisi sağlam borçsuz bir kulüp, tesisleşme ve altyapısı güçlü bir Fethiyespor yaratmak için yıllardır mücadele ederken, 2024-2025 sezonunda Teknik Direktör Selahaddin Dinçel'e yetki vererek 4 yıllık bir

yapılanma programı uygulanmasına karar vermişti. Takımın gençleşmesi ve Türk futboluna Fethiyespor forması ile yeni sporcular yetiştirilmesi hedefi koyan Bakırcı, bu konuda taviz vermeyeceğini defalarca açıklamıştı. **Haber Merkezi**



**Lezzetin Sırrı, Sıcacık Fırınımızda ...**  
Dilerseniz tatlı, dilerseniz tuzlu... Çeşit çeşit ürünlerimiz her anınıza eşlik etmek için burada!

**Çilek Taş Fırın**

**Hasan ULU**  
Günlükbaşı Yolu üzeri  
Yenimahalle Mah. A. Menderes Bul. No: 234 - Fethiye  
0532 673 26 54



**Barbunn Bistro,**  
en özel anlarınızın buluşma noktası...  
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86  
☎ +90 539 315 11 48  
🌐 www.barbunnbistro.com  
📍 barbunnbistro



*Zen'siz Olmaz*

